
APSTIPRINĀTS

ar Rēzeknes novada domes 2023. gada 20. aprīļa sēdes lēmumu Nr. 507 (protokols Nr. 8, 6.§)

RĪCĪBAS UN INVESTĪCIJU PLĀNS 2023.- 2029.GADAM

Rīcības un investīciju plāns ir Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2035. gadam stratēģiskās daļas īstenošanas pamats, ko izstrādā kā vienu no pašvaldības 

attīstības programmas sastāvdaļām un apstiprina ar domes lēmumu.

Rīcības un investīciju plānu var aktualizēt katru gadu vai pēc nepieciešamības, nemainot attīstības programmā noteiktās vidēja termiņa prioritātes, rīcības un uzdevumus.

Rīcības un investīciju plānā tiek atspoguļotas plānotās investīcijas pašvaldībā tās attīstības veicināšanai — gan pašvaldības budžeta investīcijas, gan investīcijas, ko plānots piesaistīt Eiropas Savienības, 

pārrobežu programmu, citu ārvalstu un nacionālo finanšu instrumentu ietvaros.

Tajā tiek attēloti visi pašvaldības attīstības veicināšanas projekti vai projektu idejas, kas realizējamas, lai sasniegtu ilgtspējīgas attīstības stratēģiskajā daļā izvirzīto stratēģisko mērķi un ilgtermiņa prioritātes.

                                                                                                                                                                                                                                                                               Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs

Aktualizēts ar Rēzeknes novada domes 2023. gada 18. maija sēdes lēmumu Nr. 633 (protokols Nr. 11 , 2.§) 

Aktualizēts ar Rēzeknes novada domes 2023. gada 23. novembra ārkārtas sēdes lēmumu Nr. 1361 (protokols Nr. 24, 4.§)

Aktualizēts ar Rēzeknes novada domes 2024. gada 4.aprīļa sēdes lēmumu Nr.367 (protokols Nr.7, 1.§)

Aktualizēts ar Rēzeknes novada domes 2024. gada 16.maija sēdes lēmumu Nr.515 (protokols Nr.10, 2.§) 



Pašvaldības 

finansējums

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums/

aizdevums

Cits finansējums

Valsts, ES fondu 

u.c. finanšu 

nosaukums

Uzsākšanas gads
Realizācijas 

termiņš

1. Iedzīvotāju iniciatīvu atbalsts  viss novads 60 000 PB
Atbalsts iedzīvotāju un nevalstisko organizāciju iniciatīvām, jo 

īpaši jauniešiem
2025 2029

Rēzeknes novada pašvaldība, 

iedzīvotāji

2. Iedzīvotāju konsultatīvo padomju darbības atbalsts viss novads 87 000 PB
Novada iedzīvotāju konsultatīvās padomes katra varēs īstenot 

savus iniciatīvu projektus budžeta ietvaros
2025 ikgadējs budžets

Rēzeknes novada pašvaldība, 

iedzīvotāju konsultatīvās 

padomes

3. Jauniešu apmaiņas Erasmus + viss novads 50 000 Es fondi ES fondi Erasmus +
Jaunatnes politikas veidošana, veicināta jauniešu starptautiskā 

mijiedarbība, pieredzes apmaiņa, kopīgie pasākumi
2023 2029 Rēzeknes novada pašvaldība

4. Jauniešu centru pilnveide viss novads 150 000 PB

Nodrošināta infrastruktūra jauniešu aktivitātēm, attīstot 

jauniešu centrus, uzlabojot to telpu tehnisko stāvokli un 

materiāltehnisko bāzi. Tiek  paaugstināta jaunatnes speciālistu 

kvalifikācija

2023 2029
Rēzeknes novada pašvaldība, 

apvienību pārvaldes

5. Jauniešu iniciatīvu atbalsts viss novads 50 000 PB Atbalsts jauniešu iniciatīvām, projektiem 2024 ikgadējs budžets
Rēzeknes novada pašvaldība, 

iedzīvotāji

6. Jaunatnes aktivitāšu sakmēšana viss novads 150 000 PB

Rīkoti un atbalstīti dažādi jauniešu mērķauditorijai paredzēti 

pasākumi (nometnes, neformālās apmācības, aktivitātes skolas 

brīvlaikā u.c.), veicināts jauniešu lokālpatriotisms, organizējot 

atbilstošas tematikas pasākumus un aktivitātes, paaugstināta 

jauniešu sabiedriskā un pilsoniskā aktivitāte, vasaras darba 

prakses

2023 2029
Rēzeknes novada pašvaldība, 

apvienību pārvaldes

7. Izglītojoša rakstura pasākumi Lūznavas pagasts 60 000 PB
Vides aizsardzības 

fonds

Dabas stundu, inženiertehnoloģiju stundu, tradicionālās 

mākslas meistarklašu, izzinošo spēļu piedāvājums Lūznavas 

muižā, dažāda veida nodarbības visā novada teritorijā, 

uzņēmējprasmju attīstīšanas iespējas

2023 2029 Rēzeknes novada pašvaldība

8.
Pedagoģiskā un atbalsta personāla profesionālās kapacitātes 

uzlabošana
viss novads 50 000 PB VF

Izglītojoši pasākumi pedagoģiskajam un atbalsta personālam: 

supervīzijas, izglītojošas nometnes, meistarklases,  dažādas 

nodarbības "izdegšanas" mazināšanai

2023 ikgadējs budžets Rēzeknes novada pašvaldība

9.

Pieredzes apmaiņa starp Rēzeknes novada izglītības iestāžu 

audzēkņiem, padagogiem un Latvijas/ārvalstu sadraudzības 

pašvaldībām

viss novads 50 000 PB Izveidota sadarbība, veikti pieredzes apmaiņas pasākumi 2023 2029 Rēzeknes novada pašvaldība

10. Speciālistu piesaiste viss novads 50 000  PB Stipendiju un mājokļa atbalsts jaunajiem speciālistiem 2024 2029 Rēzeknes novada pašvaldība

11.
Transporta pakalpojumu nodrošināšana izglītības iestāžu 

vajadzībām
viss novads 900 000 PB

Nodrošināta efektīva skolēnu nokļūšana uz un no izglītības 

iestādēm 
2023 ikgadējs budžets

Rēzeknes novada pašvaldība, 

apvienību pārvaldes

12. Silmalas pagasta Tiskādu pamatskolas stadiona rekonstrukcija Maltas apvienības pārvalde 465 000 PB ES fondi Veikta stadiona rekonstrukcija 2025 2029 Maltas apvienības pārvalde

13.
Vides labiekārtošana pie Viļānu izglītības iestādēm, stāvvietu 

izveide
Viļāni 80 000 PB

Iekārtoti autobusu apgriešanās laukumi, sakārtoti trotuāri, 

apstādījumi, apgaismojums
2023 2029 Viļānu apvienības pārvalde

14.
Sakstagala Jāņa Klīdzēja pamatskolas sporta laukuma 

rekonstrukcija
Sakstagala pagasts 250 000 PB

Veikta stadiona rekonstrukcija, atjaunots futbola laukums, 

ierīkots skrejceliņa segums
2023 2024 Dricānu apvienības pārvalde

15. Skolu informatizācija Viļāni, Dekšāres pagasts 100 000 PB

Iegādāti jauni datori un multimediju iekārtas, uzlaboti vietējie 

tīkli 4 izglītības iestādēs, t.sk., inovatīvu informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju risinājumu ieviešana Viļānu 

vidusskolā

2023 2024 Viļānu apvienības pārvalde

16.
Ilzeskalna PII apkures un ventilācijas sistēmas vienkāršotā 

atjaunošana
Ilzeskalna pagasts 123 706 PB Atjaunota PII iekšējā apkures un ventilācijas sistēma 2024 2028

Nautrēnu apvienības pārvalde

17. Stāvlaukuma izbūve pie Kaunatas vidusskolas Kaunatas apagasts 60 000 PB
Vides labiekārtošana pie Kaunatas vidusskolas, stāvlaukuma 

izbūve, apstādījumi, apgaismojums
2023 2029 Kaunatas apvienības pārvalde

18. Kaunatas vidusskolas volejbola laukuma izbūve Kaunatas pagasts 50 000 PB ELFLA Kaunatas vidusskolas volejbola laukuma izbūve 2024 2025 Kaunatas apvienības pārvalde

U.2.2. Pilnveidot izglītības iestāžu infrastruktūru un materiāltehnisko bāzi

U2.1. Uzlabot izglītības kvalitāti (t.sk. interešu, profesionālās ievirzes izglītības u.tml.), piedāvājumu, pieejamību un cilvēkresursu kapacitāti

VP1 IZGLĪTOTA SABIEDRĪBA, RADOŠI IEDZĪVOTĀJI

RV1. KOPIENAS

U1.1. Veicināt sabiedrības., t.sk. nevalstiskā sektora, iesaisti, pašiniciatīvu un lokālpatriotismu

U1.2. Īstenot jaunatnes politiku

RV2. IZGLĪTĪBA

Finansējuma avots (EUR vai %) Plānotais īstenošanas termiņš

Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbības 

partneri

Uzraudzība - projekta statuss 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā, pabeigts)

Aktivitātes un projekti ilgtermiņa prioritātes "Radošs un izglītots cilvēks" sekmēšanai

Nr.p.k. Projekta / aktivitātes nosaukums
Īstenošanas teritorija (viss 

novads, pilsēta, ciems, pagasts)

Indikatīvā 

summa (EUR)

Projekta plānotās darbības, plānotais rezultāts un to 

rezultatīvais rādītājs

2



Pašvaldības 

finansējums

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums/

aizdevums

Cits finansējums

Valsts, ES fondu 

u.c. finanšu 

nosaukums

Uzsākšanas gads
Realizācijas 

termiņš

Finansējuma avots (EUR vai %) Plānotais īstenošanas termiņš

Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbības 

partneri

Uzraudzība - projekta statuss 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā, pabeigts)

Nr.p.k. Projekta / aktivitātes nosaukums
Īstenošanas teritorija (viss 

novads, pilsēta, ciems, pagasts)

Indikatīvā 

summa (EUR)

Projekta plānotās darbības, plānotais rezultāts un to 

rezultatīvais rādītājs

19.
Maltas vidusskolas  struktūrvienības "Liepu pamatskola" 

fasādes remontdarbi
Ozolaines pagasts 50 000 PB

2008. gadā nosiltinātai ēkas fasādei ir nepieciešami 

remontdarbi
2026 2027 Maltas apvienības pārvalde

20. Lūznavas bērnudārza vienas grupas un kāpņu telpu remonts Lūznavas pagasts 300 000 ASV vēstniecība
Izremontēta un izveidota 1 grupiņas telpa un izremontētas 

trepes, pielāgotas cilvēkiem ar kustību traucējumiem
2022 2023 Maltas apvienības pārvalde

21. Dricānu vidusskolas stadiona rekonstrukcija Dricānu pagasts 300 000 ES fondi Rekonstruēts Dricānu vidusskolas stadions 2023 2025 Dricānu apvienības pārvalde

22. Verēmu pamatskolas labiekārtošanas darbi skolas teritorijā Vērēmu pagasts 250 000 PB

Iekšpagalma bruģēšana pie krucifiksa, pirmsskolas teritorijas 

uzlabošana, skolas teritorijas žoga nomaiņa, sporta laukuma 

uzlabošana atbilstoši normatīvajām prasībām

2024 2028 Nautrēnu apvienības pārvalde

23. Bērzgales pagasta PII ēdnīcas infrastruktūras atjaunošana Bērzgales pagasts 80 000 PB
PII ēdnīcas remonts, ventilācijas sistēmas atjaunošana, jaunu 

iekārtu iegāde
2024 2025 Nautrēnu apvienības pārvalde

24. Izglītības iestāžu materiāltehniskās bāzes pilnveidošana viss novads 100 000 PB
Iegādāti jauni datori un multimediju iekārtas, uzlaboti vietējie 

tīkli, u.c.
2023 2029 Rēzeknes novada pašvaldība

25. Nodarbinātības un dzīves kvalitātes sekmēšana viss novads 60 000 PB Cits finansējums
Kvalifikācijas paaugstināšana iestāžu darbiniekiem, iedzīvotāju 

informēšana par mūžizglītības iespējām
2023 ikgadējs budžets Rēzeknes novada pašvaldība

26.
Vietēja un starptautiska mēroga festivālu, konkursu, koncertu, 

plenēru, izstāžu un nometņu organizēšana
 viss novads 100 000 PB

Ogranizēti dažāda mēroga pasākumi tradīciju saglabāšanai 

kultūras un mākslas jomā
2023 ikgadējs budžets

Rēzeknes novada pašvaldība, 

apvienību pārvaldes

27.

Valstisku, reģionālu un starptautiska mēroga koncertu, 

festivālu, plenēru, izstāžu un apmaiņu, semināru, konferenču, 

nometņu organizēšana

Lūznavas pagasts 65 000 ES fondi, VKKF Profesinālās mākslas un kultūras nodrošināšana reģionā 2023 2028 Maltas apvienības pārvalde

28.
Amatiermākslas kolektīvu darbības nodrošinājums Rēzeknes 

novadā
viss novads 400 000 PB Nodrošināta amatiermākslas kolektīvu darbība 2023 ikgadējs budžets Rēzeknes novada pašvaldība

29. Atbalsts kolektīviem dalībai Dziesmu un deju svētkos viss novads 50 000 PB Atbalsts kolektīviem, kas piedalās Dziesmu un deju svētkos 2023 2029 Rēzeknes novada pašvaldība

30. Novada dienu organizēšana viss novads 70 000 PB Organizēts Novada dienu pasākums 2023 ikgadējs budžets Rēzeknes novada pašvaldība

31. Brīvdabas estrāžu sakārtošana/uzlabošana pagastu centros viss novads 200 000 PB

Veikta novada pagastu brīvdabas estrāžu sakārtošana un 

uzlabošana, lai veicinātu iedzīvotāju iesaisti kultūras 

pasākumos

2023 2029 Apvienību pārvaldes

32. Brīvdabas estrādes izveide pie Maltas KN Maltas pagasts 200 000 LAD
Veikta novada pagastu brīvdabas estrāžu būvniecība, lai 

veicinātu iedzīvotāju iesaisti kultūras pasākumos
2025 2029 Maltas apvienības pārvalde

33. Brīvdabas estrādes būvniecība Dricānu parkā Dricānu pagasts 100 000 LAD ES fondi
Uzbūvēta jauna brīvdabas estrāde Dricānu ciema parkā, 

iekārtotas stāvvietas, iekārtota vide
2025 2028 Dricānu apvienības pārvalde

34.

Mūra ēkas (baronu laiku kūts) atjaunošana pie Dricānu 

vidusskolas, izveidot tajā muzeju ar ekspozīcijām barona 

G.Manteifeļa un citu Dricānu personību piemiņai

Dricānu pagasts 80 000 LAD ES fondi

Renovēta mūra ēka, nomainīts jumts, ierīkotas 

inženierkomunikācijas, nomainīti logi un durvis, veikti 

iekšdarbi, izveidota vismaz viena ekspozīcija, primāri 

novadpētnieka barona Gustava Manteifeļa piemiņai

2024 2028 Dricānu apvienības pārvalde

35. Dabas izglītojošās takas izveide Lielajā Liepu kalnā Kaunatas pagasts 100 000 ELFLA ES fondi
Attīstīt kultūras iestāžu/objektu infrastruktūru un materiāli 

tehnisko bāzi
2024 2029 Kaunatas apvienības pārvalde

36. Kaunatas tautas nama rekonstrukcija Kaunatas pagasts 100 000 ELFLA ES fondi Iekštelpu rekonstrukcija, izstāžu zāles izveide 2024 2029 Kaunatas apvienības pārvalde

37. Brīvdabas estrādes būvniecība Lipuškos Mākoņkalna pagasts 100 000 PB ELFLA ES fondi
Attīstīt kultūras iestāžu/objektu infrastruktūru un materiāli 

tehnisko bāzi
2024 2029 Kaunatas apvienības pārvalde

38. Nautrēnu kultūras mantojuma istabas izveide Nautrēnu pagasts 300 000 PB ES fondi Izveidota Nautrēnu kultūras mantojuma istaba 2024 2028 Nautrēnu apvienības pārvalde

U.2.3. Veicināt mūžizglītību dzīves kvalitātes un nodarbinātības sekmēšanai

RV3. KULTRŪRVIDE

U.3.1. Saglabāt esošās tradīcijas un attīstīt daudzveidīgu un kvalitatīvu kultūras piedāvājumu

U.3.2. Attīstīt kultūras iestāžu/objektu infrastruktūru un materiāltehnisko bāzi

3



Pašvaldības 

finansējums

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums/

aizdevums

Cits finansējums

Valsts, ES fondu 

u.c. finanšu 

nosaukums

Uzsākšanas gads
Realizācijas 

termiņš

Finansējuma avots (EUR vai %) Plānotais īstenošanas termiņš

Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbības 

partneri

Uzraudzība - projekta statuss 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā, pabeigts)

Nr.p.k. Projekta / aktivitātes nosaukums
Īstenošanas teritorija (viss 

novads, pilsēta, ciems, pagasts)

Indikatīvā 

summa (EUR)

Projekta plānotās darbības, plānotais rezultāts un to 

rezultatīvais rādītājs

39.
Bērzgales pagasta kultūras nama koncertzāles aprīkojuma 

atjaunošana
Bērzgales pagasts 60 000 PB ES fondi Skatuves apgaismojuma atjaunošana 2024 2026 Nautrēnu apvienības pārvalde

40. Bērzgales pagasta kultūras nama koncertzāles uzlabošana Bērzgales pagasts 150 000 PB ES fondi Skatītāju zāles grīdas seguma un krēslu nomaiņa 2025 2028 Nautrēnu apvienības pārvalde

41. Nautrēnu pagasta sporta halles - kultūras nama pilnveide Nautrēnu pagasts 100 000 PB ES fondi
Skatuves daļas aprīkošana (apgaismojums, skatuves kulises 

u.c.)
2023 2027 Nautrēnu apvienības pārvalde

42. Vecticībnieku lūgšanas nama rekonstrukcija Mākoņkalna pagasts 50 000 ELFLA Rekonstruēts Vecticībnieku lūgšanu nams 2025 2028 Kaunatas apvienības pārvalde

43. Mākoņkalna pilsdrupu konservācija Mākoņkalna pagasts 80 000 PB NKMP ES fondi Veikta Mākoņkalna pilsdrupu konservācija 2023 2028 Kauatas apvienības pārvalde

44. Kampišķu vecticībnieku lūgšanas nama grīdas remontdarbi Ozolaines pagasts 50 000 NKMP Atjaunota grīda lūgšanas nama 2025 2026
Maltas apvienības pārvalde un 

draudze

45. Pušas kapelas restaurācija Pušas pagasts 50 000 NKMP
Veikt Pušas muižas kapelas, pamatu, logu, durvju, fasādes un 

lieveņa restaurāciju
2024 2025 Maltas apvienības pārvalde

46. Pušas muižas parka labiekārtošana – atjaunošana Pušas pagasts 72 000 NKMP

Parka kultūrvēsturiskā un dendroloģiskā izpēte. Vēsturisko 

stādījumu sakopšana, bīstamo koku izzāģēšana un koku 

atjaunošana, pastaigu parka atjaunošana, ierīkojot celiņus un 

labiekārtojuma elementus

2027 2028 Maltas apvienības pārvalde

47.
Obeliska "Krusta nesējs" un krucifiksa ar mūrētām kolonnām 

balstītā nojumē rekonstrukcija
Feimaņu pagasts 50 000 LAD NKMP

Veikt obelsika un krucifiksa saglabāšanas darbus, tos 

rekonstruējot
2023 2025 Maltas apvienības pārvalde

48. Bikavas muižas parka labiekārtošana Gaigalavas pagasts 135 000
Aizņēmums valsts 

kasē

Parka apstādījumu, pastaigu celiņu, estrādes, tiltiņa 

atjaunošana, atpūtas vietu ierīkošana
2024 2026 Dricānu apvienības pārvalde

49. Kultūras mantojuma vērtību restaurācija Rēzeknes novadā viss novads 100 000 PB VKKF

Lūznavas muižas ģērbtuves (pakaramā), Jūgenstila pianīna 

restaurācija, kā arī citu kultūras mantojuma vērtību 

restaurācija Rēzeknes novadā

2023 2024
Rēzeknes novada pašvaldība, 

apvienību pārvaldes

50.
Kultūrvēsturiskas ēkas (pagasta pārvaldes, bibliotēkas) logu un 

jumta nomaiņa
Lūznavas pagasts 400 000 PB VKKF ES fondi Logu un jumta nomaiņa vēsturiskajai ēkai 2023 2028 Lūznavas pagasta pārvalde

51.
Vietējās nozīmēs kultūras pieminekļa — Bērzgales muižas 

kungu mājas ēkas restaurācija
Bērzgales pagasts 1 000 000 PB ES fondi Restaurēta Bērzgales muižas kungu māja 2024 2029 Nautrēnu apvienības pārvalde

52.
Vietējās  nozīmes kultūras pieminekļa — Adamovas muižas 

dzīvojamās ēkas atjaunošana
Vērēmu pagasts 100 000 PB ES fondi Atjaunota Adamovas muižas dzīvojamā ēka 2025 2029 Nautrēnu apvienības pārvalde

53. Ūdens atpūtas bāzes izveide Ozolaines pagastā Ozolaines pagasts 50 000 PB
Vides aizsardzības 

fonds

Bekšu dīķa aprīkošana ar dažādām ūdens aktīvas atpūtas 

iekārtām, drošības vestēm
2023 2025 Maltas apvienības pārvalde

54. Dažāda mēroga un nozīmes sacensību organizēšana viss novads 100 000 ES fondi Ogranizētas sacensības dažādos sporta veidos 2023 ikgadējs budžets Rēzeknes novada pašvaldība

55. Daudzfunkcionāla hokeja laukuma/slidotavas izveide Viļāni 80 000 PB
Ierīkots daudzfunkcionāls hokeja laukums ar apmalēm un 

apgaismojumu (florbola laukums vasarā)
2025 2029 Viļānu apvienības pārvalde

56. Pludmales volejbola un petangas laukumu izveide Lūznavas pagasts 50 000 Vides fonds Izveidoti 2 sporta laukumi 2023 2024 Maltas apvienības pārvalde

57. Hokeja, florbola āra laukuma būvniecība Feimaņu pagasts 70 000 LAD ES fondi
Ierīkots daudzfunkcionāls hokeja laukums ar apmalēm un 

apgaismojumu (florbola laukums vasarā)
2023 2025 Rēzeknes novada pašvaldība

58.
Sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūras izveidošana un 

atjaunošana 
viss novads 100 000 PB

Atjaunoti un labiekārtoti sporta un aktīvās atpūtas laukumi, 

nepieciešamais inventārs
2023 2029

Apvienību pārvaldes, Rēzeknes 

novada pašvaldība

59. Viļānu pilsētas lielā stadiona atjaunošana Viļāni 100 000 PB

Izstrādāta tehniskā dokumentācija, atjaunots stadions, 

volejbola, basketbola, futbola laukumi, skrejceliņi, tribīnes u.c. 

objekti 

2025 2029 Viļānu apvienības pārvalde

U.3.3. Sekmēt kultūrmantojuma, kultūras pieminekļu un tradīciju saglabāšanu un atjaunošanu

RV4. SPORTS

U.4.1. Sekmēt sporta un aktīvās atpūtas daudzveidību un uzlabot to kvalitāti

U.4.2. Pilnveidot sporta un aktīvās atpūtas materiāltehnisko bāzi un infrastruktūru

4



Pašvaldības 

finansējums

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums/

aizdevums

Cits finansējums

Valsts, ES fondu 

u.c. finanšu 

nosaukums

Uzsākšanas gads
Realizācijas 

termiņš

Finansējuma avots (EUR vai %) Plānotais īstenošanas termiņš

Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbības 

partneri

Uzraudzība - projekta statuss 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā, pabeigts)

Nr.p.k. Projekta / aktivitātes nosaukums
Īstenošanas teritorija (viss 

novads, pilsēta, ciems, pagasts)

Indikatīvā 

summa (EUR)

Projekta plānotās darbības, plānotais rezultāts un to 

rezultatīvais rādītājs

60.
Atpūtas zonas un peldvietas teritorijas labiekārtošana 

Kaunatas apvienībā
Kaunatas apvienība 80 000 PB ELFLA

Tehniskās dokumentācijas izstrādāšana, atpūtas zonas izveide, 

laivu nolaišanas vietas ierīkošana, stāvlaukuma izveide, putnu 

novērošanas tornis

2024 2027 Kaunatas apvienības pārvalde

61.
Sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūras izveidošana 

Mākoņkalna pagastā
Mākoņkalna pagasts 200 000 PB ELFLA

Sporta laukuma, rotaļu laukuma izveide, estrādes izveide, 

saimniecības ēkas rekonstrukcija
2026 2028 Kaunatas apvienības pārvalde

62. Skeitparka izveide Maltas apvienības teritorijā Maltas apvienības pārvalde 50 000 PB ES projekti LAD
Izveidots skeitparks Maltas apvienības teritorijā ar atbilstošo 

infrastruktūru
2025 2028 Maltas apvienības pārvalde

63. Sporta laukuma rekonstrukcija Rogovkas ciemā Nautrēnu pagasts 100 000 PB ES projekti
Tehniskās dokumentācijas izstrādāšana, sporta laukuma 

būvniecība
2023 2025 Rēzeknes novada pašvaldība

64. Sporta laukuma izveide Vērēmu pagasts 80 000 PB ES projekti
Tehniskās dokumentācijas izstrādāšana, sporta laukuma 

būvniecība
2023 2025 Rēzeknes novada pašvaldība

65. Lubāna ezera publiskās peldvietas teritorijas labiekārtošana Gaigalavas pagasts 70 000 VF Uzstādītas papildus gājēju laipas, atpūtas soliņi, pontoni 2024 2027 Dricānu apvienības pārvalde

66.

Viļānu vidusskolas sporta un aktīvās atpūtas centra "SAAC" 

būvniecība

Modernas, energoefektīvas sporta halles būvniecība Viļānos

Viļāni 3 422 294,20 1 422 294,20 2 000 000,00 mērķdotācija

Investīciju projekta mērķis ir: izbūvēt modernu un 

energoefektīvu sporta halli Viļānu pilsētā, lai nodrošinātu 

augstu izglītības pakalpojuma kvalitāti Viļānu vidusskolas un 

Rēzeknes novada pašvaldības Bērnu-jaunatnes sporta skolas 

audzēkņiem, veicinot novada iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu 

un sporta attīstību ilgtermiņā, radot priekšnoteikumus 

teritorijas ilgtspējai, atbilstoši novada stratēģiskajām 

interesēm. Investīciju projekta rezultāts ir: izbūvēta moderna 

energoefektīva sporta halle

2022 2023 Rēzeknes novada pašvaldība

5



Pašvaldības 

finansējums

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums/

aizdevums

Cits finansējums

Valsts, ES fondu 

u.c. finanšu 

nosaukums

1.
Veselības un sociālās aprūpes centra "Viļāni" pakalpojumu 

attīstība
Viļāni 250 000 PB ES fondi Uzlabots sniegto pakalpojumu klāsts un piedāvājums, kvalitāte 2024 2029

Viļānu apvienības pārvalde, 

Rēzeknes novada pašvaldība

2. Veselības aprūpes cilvēkresursu kapacitātes uzlabošana viss novads 50 000 PB Stipendiju un mājokļa atbalsts jaunajiem speciālistiem 2023 2029
Apvienību pārvaldes, Rēzeknes 

novada pašvaldība

3. Lipušku FAP rekonstrukcija Mākoņkalna pagasts 73 500 PB ELFLA
Infrastruktūras sakārtošana pakalpojumu pieejamībai cilvēkiem 

ar īpašām vajadzībām Lipušku feldšeru akušeru punktā
2023 2025 Kaunatas apvienības pārvalde

4.
Gaigalavas ambulances ēkas jumta, fasādes vienkāršota 

atjaunošana un iekštelpu renovācija
Gaigalavas pagasts 300 000 PB VA

Arhitektūras pieminekļa atjaunošana, KMI norādījumu izpilde, 

primārās veselības aprūpes pakalpojuma nodrošināšana 

iedzīvotājiem, VFP izveide

2023 2024 Dricānu apvienības pārvalde

5. Kantinieku FAP pandusa ierīkošana Kantinieku pagasts 50 000 PB
Infrastruktūras sakārtošana pakalpojumu pieejamībai cilvēkiem 

ar īpašām vajadzībām 
2023 2025 Dricānu apvienības pārvalde

6. Dzīvo veselīgi Rēzeknes novadā! viss novads 771 376 15% 85% ESF

Rēzeknes novadā izveidota veselības un profilakses skola ar 

piecām filiālēm, kurā noorganizētas dažādas veida lekcijas/ 

praktiskās nodarbības veselības un slimību profilakses jomā, 

iesaistīti vismaz 20% no Rēzeknes novadā dzīvojošajiem 

cilvēkiem un veicināta viņu dzīves paradumu maiņa par labu 

veselīgam dzīvesveidam

2023 2023 Rēzeknes novada pašvaldība

7. Dzīvo veselīgi Rēzeknes novadā! (turpinājums) viss novads 800 000 15% 85% ESF

Rēzeknes novadā izveidota veselības un profilakses skola ar 

piecām filiālēm, kurā noorganizētas dažādas veida lekcijas/ 

praktiskās nodarbības veselības un slimību profilakses jomā, 

iesaistīti vismaz 20% no Rēzeknes novadā dzīvojošajiem 

cilvēkiem un veicināta viņu dzīves paradumu maiņa par labu 

veselīgam dzīvesveidam

2024 2028 Rēzeknes novada pašvaldība

8. Cilvēkresursu kapacitātes pilnveide viss novads 100 000 PB Veikti pasākumi darbinieku piesaitē, motivēšanā 2023 2029 Rēzeknes novada pašvaldība

9. Sociālo pakalpojumu pilnveide viss novads 100 000 PB
Aktualizēti un pilnveidoti pašvaldības iniciatīvas sniegtie 

sociālie pakalpojumi
2023 ikgadējs budžets Rēzeknes novada pašvaldība

10. Krīzes istabas/ dzīvokļa pakalpojuma uzlabošana Viļāni 80 000 PB Labiekārtota krīzes istaba/dzīvoklis (3 vienības) 2024 2026 Viļānu apvienības pārvalde

11.
Pašvaldības iestāžu pieejamības nodrošināšana cilvēkiem ar 

funkcionāliem traucējumiem
viss novads 150 000 PB ES fondi Vides fonds

Nodrošināta pašvaldības iestāžu pieejamība cilvēkiem ar 

īpašām vajadzībām
2023 2029 Rēzeknes novada pašvaldība

12.
Lūznavas muižas 2.stāva pieejamības nodrošināšana cilvēkiem 

ar funkcionāliem traucējumiem
Lūznavas pagasts 70 000 ES

Izveidota iespēja cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem 

nokļūt muižas 2.stāvā
2023 2028 Maltas apvienības pārvalde

13.
Pašvaldības dzīvojamā fonda uzlabošana (palīdzība dzīvokļa 

jautājuma risināšanā) 
viss novads 300 000 PB ERAF

Atjaunoti 20 pašvaldības

 dzīvokļi
2023 2027 Rēzeknes novada pašvaldība

14.
Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra "Vecružina" 

pakalpojumu attīstība
Silmalas pagasts 150 000 PB ES

Dažādoti pakalpojumi

bērniem ar funkcionāliem

 traucējumiem

2024 2028 Rēzeknes novada pašvaldība

RV6. SOCIĀLĀ DROŠĪBA

U.6.1. Pilnveidot sociālo aprūpi, pakalpojumus

U.6.2. Attīstīt sociālo infrastruktūru un materiāltehnisko bāzi

VP2 PIEEJAMI PAKALPOJUMI IEDZĪVOTĀJIEM

RV5. VESELĪBA

U.5.1. Veicināt veselības aprūpes un profilakses pakalpojumu pieejamību, un cilvēkresursu kapacitāti

U.5.2. Attīstīt veselības aprūpes iestāžu infrastruktūru un materiāltehnisko bāzi

U.5.3. Veicināt veselīgu dzīvesveidu

Finansējuma avots (EUR vai %)

Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbības 

partneri

Uzraudzība - projekta statuss 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā, pabeigts)

Aktivitātes un projekti ilgtermiņa prioritātes "Radošs un izglītots cilvēks" sekmēšanai

Nr.p.k. Projekta / aktivitātes nosaukums
Īstenošanas teritorija (viss 

novads, pilsēta, ciems, pagasts)

Indikatīvā 

summa (EUR)

Projekta plānotās darbības, plānotais rezultāts un to 

rezultatīvais rādītājs

Plānotais 

īstenošanas 

termiņš

6 



Pašvaldības 

finansējums

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums/

aizdevums

Cits finansējums

Valsts, ES fondu 

u.c. finanšu 

nosaukums

Finansējuma avots (EUR vai %)

Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbības 

partneri

Uzraudzība - projekta statuss 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā, pabeigts)

Nr.p.k. Projekta / aktivitātes nosaukums
Īstenošanas teritorija (viss 

novads, pilsēta, ciems, pagasts)

Indikatīvā 

summa (EUR)

Projekta plānotās darbības, plānotais rezultāts un to 

rezultatīvais rādītājs

Plānotais 

īstenošanas 

termiņš

15.

“Sabiedrībā balstītu sociālo

 pakalpojumu infrastruktūras izveide un attīstība Rēzeknes 

novada pašvaldības Viļānu

 apvienībā”

Viļāni 1 747 363,02 863 562,95 699 813,49 183 986,58 ERAF

Darbības: SBSP infrastruktūras attīstīšana personām ar GRT 

Rēzeknes novada Viļānu pilsētā, Sokolku, Dekšāres un Viļānu 

pagastos (bijušais Viļānu novads) ir paredzēta attīstīt uz 

pašvaldībai piederošās zemes vienības — Liepu ielā 2B, Viļāni, 

Rēzeknes nov., kur tiks izbūvētas divas jaunbūves un 

nodrošināti sekojoši pakalpojumi mērķa grupai:

 - izveidoti grupu dzīvokļi 16 vietām, adresē Liepu ielā 2B, 

Viļāni, Rēzeknes nov.

 - Dienas aprūpes centrs 13 vietām un specializētās darbnīcas 

(šūšanas, ādas izstrādājumu izgatavošana, galdniecības) — 10 

vietām, adresē Liepu iela 2B, Viļāni, Rēzeknes nov. Mērķis: ir 

sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide 

un attīstība Rēzeknes novada pašvaldībā, īstenojot Latgales 

plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plānu, kur tā tiks 

nodrošināta, atbilstoši normatīvajam aktam par prasībām 

sociālo pakalpojumu sniedzējiem. Rezultāts: Izveidoto un 

labiekārtoto vietu skaits sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu sniegšanai personām ar garīga rakstura 

traucējumiem un bērniem ar funkcionāliem traucējumiem — 

40 vietas

2022 2023 Rēzeknes novada pašvaldība

16. Rēzeknes novada SAC pakalpojumu pilnveide Maltas, Strūžānu, Dricānu pagasts 300 000 PB ES fondi
Sociālā pakalpojuma kvalitātes uzlabošana un nodrošināšana 

mērķa grupai
2024 2026 Rēzeknes novada pašvaldība

17. Senioru mājas izveide Maltas pagasts 852 758 PB AF
Izveidota senioru māja 

12 personām
2023 2025 Rēzeknes novada pašvaldība

18. Ģimenei draudzīgas pašvaldības veidošanas iniciatīvu atbalsts viss novads 50 000 PB

Valsts 

programmas 

finansējums no SIF

Ģimenei draudzīgas vides veidošana 2023 2028 Rēzeknes novada pašvaldība

19. Pakalpojumu attīstība ģimenēm ar bērniem viss novads 60 000 PB Sniegt atbalstu ģimenēm ar bērniem 2023 ikgadējs budžets Rēzeknes novada pašvaldība

U.6.3. Īstenot senioru politiku

U.6.4. Īstenot ģimeņu atbalsta pasākumus

7 



Pašvaldības 

finansējums

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums/

aizdevums

Cits finansējums

Valsts, ES fondu 

u.c. finanšu 

nosaukums

Uzsākšanas gads
Realizācijas 

termiņš

1.

Uzņēmējdarbībai piemērotas infrastruktūras attīstība

Publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības 

veicināšanai Rēzeknes novadā

viss novads

Dekšāres ciems un pagasts, Maltas 

ciems, Griškānu , Kaunatas , Vērēmu, 

Lendžu, Rikavas pagasti

3 300 000

5 748 777

PB

15%

ES fondi

TPF

85%

Nodrošināta uzņēmējdarbības videi labvēlīgu teritoriju 

attīstība, sasniedzamība un teritoriju pievilcība investīciju 

piesaistei

Projektā tiks veikta deviņu, komersantiem nozīmīgu Rēzeknes 

novada pašvaldības ceļu/ielu pārbūve 15,58 km kopgarumā, 

nodrošinot autoruzraudzības un būvuzraudzības 

pakalpojumus.  Projekta īstenošanas rezultātā tiks uzlabota 

pašvaldības deviņu ceļu/ielu kvalitāte izbūvējot asfalta vai 

divkārtu virsmas segumus, izveidojot ietves un apgaismojumu 

ielām un sakartojot novadgrāvju un caurteku sistēmu, kas būtu 

piemērota ilgstošai ceļu/ielu publiskās infrastruktūras 

ekspluatācijai.Projektā 17 komersanti gūs labumu no publiskās 

infrastruktūras -pašvaldības ceļu un ielu attīstības. Projektā tiks 

veiktas privātās nefinanšu investīcijas nemateriālajos 

ieguldījumos un pamatlīdzekļos 3 257 640 EUR apmērā un tiks 

radītas 42 jaunas darba vietas.

2023

2024

2029

2026
Rēzeknes novada pašvaldība

2.

Tranzītielu, pievadceļu ražošanas zonām rekonstrukcija Viļānos

Publiskā infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam Rēzeknes 

novada Viļānu pilsētā

Viļāni
500000

 1 096 362,70

PB

15%

ES fondi 

ERAF

85%

Sakārtota ceļu infrastruktūra, tādējādi sekmējot 

uzņēmējdarbību novadā un jaunu objektu attīstību, uzlabojot 

satiksmes drošību un Viļānu pilsētas tēlu, un konkurētspēju

Projektā tiks veikta komersantiem nozīmīgas Jersikas ielas 

Rēzeknes novada Viļānu pilsētā pārbūve 0,982 km kopgarumā. 

Projekta īstenošanas rezultātā tiks uzlabota Jersikas ielas 

kvalitāte izbūvējot jaunu asfalta virsmas segumu, gājēju ietvi, 

apgaismojumu, lietusūdens kanalizāciju, pārbūvējot ielas zonā 

esošos ūdensapgādes, sadzīves kanalizācijas un vājstrāvu 

tīklus, sakārtojot novadgrāvju un caurteku sistēmu. Pašvaldība 

izsolē pārdos rūpnieciskās apbūves zemes vienību, kurai 

piekļuvi nodrošina Jersikas iela. Komersants, kurš iegādāsies 

minēto zemes vienību, tajā attīstīs savu saimniecisko darbību 

veicot privātās nefinanšu investīcijas nemateriālajos 

ieguldījumos un pamatlīdzekļos 621 305,00 EUR apmērā un 

radot darba algu fonda pieaugumu 465 955,00 EUR apmērā. 

2023

2024

2025

2026

Viļānu apvienības pārvalde,

Rēzeknes novada pašvaldība

3.
Rīgas ielas industriālās zonas attīstība un pielāgošana 

uzņēmēju vajadzībām
Viļāni 100 000 ES fondi

Attīstīta teritorijas infrastruktūra, t.sk. izveidotas 

elektroapgādes, ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas
2024 2026

Viļānu apvienības pārvalde, 

Rēzeknes novada pašvaldība

4. Publisko tirdzniecības vietu labiekārtošana viss novads 100 000 PB ES fondi

Strūžānu ciema tirgus laukuma asfaltēšana un

infrastruktūras sakārtošana, Viļānu tirgus laukuma 

sakārtošana, u.c.

2023 2029
Rēzeknes novada pašvaldība, 

apvienību pārvaldes

5.
Degradēto — atjaunojamo pašvaldības ēku revitalizācija 

komercdarbības attīstībai Rēzeknes novadā
Rēzeknes novada pašvaldība 3 750 000 750 000 ERAF 3 000 000

Degradētās pašvaldības ēkas pašvaldība nevar piedāvāt 

investoriem to izmantošanai neatbilstoša tehniskā stāvokļa dēļ.  

Projekta ietvaros pārbūvētās pašvaldības ēkas tiks izsolītas 

nomā komersantiem uzņēmējdarbības veikšanai, piesaistot arī 

LIAA biznesa inkubatoru atbalstu uzņēmējdarbības uzsācējiem. 

Renovētās ēkas tiks veidotas kā dažādu un daudzveidīgu 

pakalpojumu sniegšanas vietas (t.sk. tūrisma mītnes, pansijas, 

ēdināšanas uzņēmumi, nomas)

2023 2029 Rēzeknes novada pašvaldība

6.
Lūznavas koka skolas ēkas renovācija: bibliotēkas telpu, 

sociālās uzņēmējdarbības telpu un rezidenču telpu izveide
Lūznavas pagasts 700 000 PB

Izstrādāts vecās skolas ēkas renovācijas tehniskais projekts, 

renovēta skolas ēka, izveidota infrastruktūra bibliotēkai, 

sociālās uzņēmējdarbības veicināšanas atbalsta telpām un 

rezidencēm. Abos stāvos nodrošināta pieejamība cilvēkiem ar 

kustību traucējumiem

2023 2028 Maltas apvienības pārvalde

7.
Degradēto teritoriju sakopšana un vides (ēkas) pielāgošana 

uzņēmējdarbības veikšanai Lūznavā
Lūznavas pagasts 100 000 PB ERAF

Jāsakopj degradēta teritorija un jārekonstruē ēka (kadastra nr. 

78680020097 “Mācību darbnīcas”), pielāgojot telpas 

uzņēmējdarbības veikšanai

2023 2028 Maltas apvienības pārvalde

8. RSEZ teritoriju attīstība Vērēmu, Griškānu, Ozolaines pagasts 65 000 PB Ikgadēja dotācija RSEZ darbības nodrošināšanai 2023 ikgadējs budžets

Rēzeknes novada pašvaldība, 

Rēzeknes valstspilsētas 

pašvaldība, RSEZ pārvalde

9. Uzņēmējdarbības atbalsts mārketinga pasākumu īstenošanā viss novads 50 000 PB
Atbalsts uzņēmēju dalībai izstādēs, ikgadējā Lauku dienā, 

apmācības jaunajiem uzņēmējiem
2023 2029 Rēzeknes novada pašvaldība

10. Pašvaldības grantu konkurss uzņēmējdarbības uzsācējiem viss novads 100 000 100 000

Organizēts pašvaldības grantu konkurss "Atbalsts uzņēmumu 

radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā" uzņēmejdarbības 

uzsācējiem

2023 ikgadējs budžets
Rēzeknes novada pašvaldība, 

uzņēmēji

VP3 UZŅĒMĒJDARBĪBA UN EKONOMIKA

RV7. UZŅĒJDARBĪBAS VIDE UN NODARBINĀTĪBA

U.7.1. Sekmēt uzņēmējdarbībai piemērotu teritoriju/telpu attīstību ar atbilstošas infrastruktūras izveidi

U.7.2. Veicināt uzņēmējdarbības atbalsta pasākumus

Finansējuma avots (EUR vai %) Plānotais īstenošanas termiņš

Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbības 

partneri

Uzraudzība - projekta statuss 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā, pabeigts)

Aktivitātes un projekti ilgtermiņa prioritātes "Attīstīta konkurētspējīga uzņēmējdarbība" sekmēšanai

Nr.p.k. Projekta / aktivitātes nosaukums
Īstenošanas teritorija (viss 

novads, pilsēta, ciems, pagasts)

Indikatīvā 

summa (EUR)

Projekta plānotās darbības, plānotais rezultāts un to 

rezultatīvais rādītājs

8



Pašvaldības 

finansējums

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums/

aizdevums

Cits finansējums

Valsts, ES fondu 

u.c. finanšu 

nosaukums

Uzsākšanas gads
Realizācijas 

termiņš

Finansējuma avots (EUR vai %) Plānotais īstenošanas termiņš

Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbības 

partneri

Uzraudzība - projekta statuss 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā, pabeigts)

Nr.p.k. Projekta / aktivitātes nosaukums
Īstenošanas teritorija (viss 

novads, pilsēta, ciems, pagasts)

Indikatīvā 

summa (EUR)

Projekta plānotās darbības, plānotais rezultāts un to 

rezultatīvais rādītājs

11. Atbalsts RSEZ un LSEZ darbībai viss novads 70 000 PB
Dotācija Rēzekenes speciālās ekonomiskās zonas un Latgales 

speciālas ekonomiskās zonas darbībai
2023 ikgadējs budžets Rēzeknes novada pašvaldība

12.
Mājražošanas un amatniecības veicināšanas un attīstības 

pasākumu īstenošana novadā
viss novads 50 000 PB ES fondi

Apzināti esošie mājražotāji un amatnieki, veicināta viņu 

atpazīstamība un attīstība, īstenoti pieredzes apmaiņas 

pasākumi

2024 2029 Rēzeknes novada pašvaldība

13. Tūrisma veicināšana viss novads 200 000 PB ES fondi
Sakrālā tūrisma objektu sakārtošana, konservācija/restaurācija, 

veloceliņu ierīkošana
2024 2029 Rēzeknes novada pašvaldība

14. Viedo risinājumu attīstība viss novads 70 000 PB ES

Sadarbībā ar zinātnes instutūcijām izstrādāti un

 ieviesti viedie risinājumi pašvaldības pakalpojumu

 izmaksu samazināšanai, veidota sadarbība ar lokāla, reģionāla, 

nacionāla un starptautiska mēroga speciālistiem, uzņēmējiem 

un organizācijām

2024 2027 Rēzeknes novada pašvaldība

U.7.3. Atbalstīt tūrisma, amatniecības un mājražošanas attīstību un darbību

U.7.4. Veicināt sadarbību starp uzņēmējiem, pašvaldībām, izglītības un zinātnes iestādēm

9



Pašvaldības 

finansējums

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums/

aizdevums

Cits finansējums

Valsts, ES fondu 

u.c. finanšu 

nosaukums

Uzsākšanas gads
Realizācijas 

termiņš

1.
Ugunsdzēsības sistēmas sakārtošana Feimaņu kultūras nama 

ēkā
Feimaņu pagasts 200 000 PB ES fondi

Ugunsdzēsības ūdensvada atjaunošana un sistēmas 

rekonstrukcija
2024 2027 Maltas apvienības pārvalde

2. Brīvkrānu izveide pilsētā un ciemos viss novads 80 000 PB ES fondi
Izvietoti brīvkrāni brīvai dzeramā ūdens uzpildei ciemos un 

pilsētā
2025 2029

Rēzeknes novada pašvaldība, 

apvienību pārvaldes

3. Apgaismojuma tīkla pilnveide ciemos un pilsētā viss novads 500 000 PB ES fondi Pilnveidota apgaismojuma tīkla izveide ciemos un pilsētā 2023 2029 Apvienību pārvaldes

4.
Esošo inženierkomunikāciju tīklu apzināšana, vienotas datu 

uzkrāšanas sistēmas izveide, vieda datu nolasīšana 
viss novads 250 000 PB ES fondi

Apkopoti dati par esošo inženierkomunikāciju tīklu vienotā 

datubāzē, realizēta attālināta un automatizēta datu nolasīšana
2024 2029 Rēzeknes novada pašvaldība

5.
Ūdensvada, kanalizācijas pārbūve/izbūve pilsētā un ciemos, 

attīrīšanas iekārtu modernizācija
viss novads 10 000 000 ES fondi

Izbūvēti centralizētā ūdensvada un kanalizācijas tīkli/pievadi, 

nodrošinātas pieslēgšanās iespējas modernizētām attīrīšanas 

iekārtām, nodrošināta dūņu apsaimniekošana

2023 2029 Apvienību pārvaldes

6. Vecružinas attīrīšanas iekārtu pārbūve Silmalas pagasts 500 000 ES fondi Atjaunota Vecružinas attīrīšanas iekārta 2028 2028 Maltas apvienības pārvalde

7. Ūdensvada, kanalizācijas tīklu renovācija Sondoru ciemā Verēmu pagasts 50 000 ES fondi
Tehniskāss dokumentācijas izstrāde un ūdensvada un 

kanalizācijas sistēmas nomaiņa
2024 2026 Nautrēnu apvienības pārvalde

8.
Attīrīšanas ietaišu un kanalizācijas sistēmas ierīkošana Dekteru 

ciemā
Nautrēnu pagasts 300 000 ES fondi

Tehniskās dokumentācijas izstrāde un attīrīšanas ietaišu un 

kanalizācijas sistēmas izbūve
2025 2026 Nautrēnu apvienības pārvalde

9. Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu pārbūve Viļānu pilsētā Viļāni 1 000 000 PB ES fondi
Tehniskās dokumentācijas izstrāde un kanalizācijas ietaišu 

nomaiņa
2025 2029

Viļānu apvienības pārvalde, 

kapitālsabiedrība

10. Ūdensvada, kanalizācijas tīklu izbūve Ozolaines pagasts, Griškānu pagasts 5 000 000 PB ES fondi VF Izveidota centralizētā pieeja ūdensvadam un kanalizācijai 2028 2030
Maltas apvienības pārvalde, 

Kaunatas apvienības pārvalde

11.
Ūdensvada, kanalizācijas tīklu izbūve Raiņa ielā, Kalna ielā un 

Centrālajā ielā Viļānos
Viļāni 800 000 PB ES fondi Izveidota centralizētā pieeja ūdensvadam un kanalizācijai 2026 2029 Viļānu apvienības pārvalde

12.
Komunālo pakalpojumu kvalitātes paaugstināšana un 

pieejamība pasūtītājiem
viss novads 400 000 PB ES fondi

Dzeramā ūdens atdzelžošanas sistēmu apkope, pakalpojumu 

kvalitātes uzlabošana u.c.
2023 2029 Rēzeknes novada pašvaldība

13. Dzīvnieku kapu izveide Dricānu apvienība 100 000 PB ES fondi Izveidota dzīvnieku kapsēta 2025 2028

Rēzeknes novada pašvaldība, 

Rēzeknes valstspilsētas 

pašvaldība

14. Dalītās atkritumu savākšanas vietu izveide vai atjaunošana viss novads 170 000 PB ES fondi Izveidoti/atjaunoti atkritumu šķirošanas punkti 2023 2027
Rēzeknes novada pašvaldība, 

apvienību pārvaldes

15. Dekšāres pagasta ielu un ceļu rekonstrukcija Dekšāres pagasts 250 000 PB ES fondi
Veikta prioritāro ielu un ceļu rekonstrukcija (A12 šoseja - Soltā 

un Kristceļi - Dekšāres)
2024 2029 Viļānu apvienības pārvalde

16. Satiksmes drošības uzlabojumi pie izglītības iestādēm Viļānu apvienība 88 000 PB ES fondi
Uzlabota satiksmes drošība (guļošie policisti, apgaismojums, 

stāvlaukumi utml.) pie visām izglītības iestādēm
2024 2028 Viļānu apvienības pārvalde

17. Sokolku pagasta ielu un ceļu rekonstrukcija Sokolku pagasts 150 000 PB ES fondi
Veikta prioritāro ielu un ceļu rekonstrukcija (Sokolki - Zvīdriņi - 

Dilmaņi - Skudnokovka un daļa no autoceļa Ustroņi (pa centru))
2024 2029 Viļānu apvienības pārvalde

18. Alejas ielas posma un Viļānu pagasta ceļu rekonstrukcija Viļānu apvienība 150 000 PB ES fondi

Veikta ielas seguma rekonstrukcija 0,6 km garumā. Izbūvētas 

un atjaunotas inženiertehniskās komunikācijas: ārējais 

apgaismojums, elektroapgādes tīkli un pieslēgumi, vājstrāvu, 

ūdensvada un kanalizācijas tīkli, sadzīves un lietus ūdens 

kanalizācijas tīkli un sūkņu stacija

2024 2029 Viļānu apvienības pārvalde

19. Jersikas ielas rekonstrukcija Viļānos Viļāni 400 000 PB ES fondi Veikta ceļa rekonstrukcija 2023 2026 Viļānu apvienības pārvalde

U.8.2. Uzlabot komunālo pakalpojumu kvalitāti, pieejamību un teritoriju apsaimniekošanu

U.8.3. Veicināt ilgtspējīgu atkritumu apsaimniekošanu

RV.9. SASNIEDZĪBA UN MOBILITĀTE

U.9.1. Attīstīt drošu satiksmes infrastruktūru

VP4 TEHNISKĀ INFRASTRUKTŪRA UN MOBILITĀTE

RV8. TEHNISKĀ INFRASTRUKTŪRA

U.8.1. Attīstīt  publisko inženiertehnisko infrastruktūru

Finansējuma avots (EUR vai %) Plānotais īstenošanas termiņš

Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbības 

partneri

Uzraudzība - projekta statuss 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā, pabeigts)

Aktivitātes un projekti ilgtermiņa prioritātes "Attīstīta konkurētspējīga uzņēmējdarbība" sekmēšanai

Nr.p.k. Projekta / aktivitātes nosaukums
Īstenošanas teritorija (viss 

novads, pilsēta, ciems, pagasts)

Indikatīvā 

summa (EUR)

Projekta plānotās darbības, plānotais rezultāts un to 

rezultatīvais rādītājs

10



Pašvaldības 

finansējums

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums/

aizdevums

Cits finansējums

Valsts, ES fondu 

u.c. finanšu 

nosaukums

Uzsākšanas gads
Realizācijas 

termiņš

Finansējuma avots (EUR vai %) Plānotais īstenošanas termiņš

Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbības 

partneri

Uzraudzība - projekta statuss 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā, pabeigts)

Nr.p.k. Projekta / aktivitātes nosaukums
Īstenošanas teritorija (viss 

novads, pilsēta, ciems, pagasts)

Indikatīvā 

summa (EUR)

Projekta plānotās darbības, plānotais rezultāts un to 

rezultatīvais rādītājs

20. Latgales ielas rekonstrukcija Viļānos Viļāni 400 000 PB ES fondi Veikta ceļa rekonstrukcija 1,8 km garumā 2024 2027 Viļānu apvienības pārvalde

21. Kaunatas pagasta ielu un ceļu rekonstrukcija Kaunatas pagasts 300 000 PB ES fondi Dārzu iela, Ziedu iela, Upes iela, Ķiršu iela 2024 2028 Kaunatas apvienības pārvalde

22. Satiksmes drošības uzlabojumi pie izglītības iestādēm Kaunatas pagasts 50 000 PB ES fondi Uzlabota satiksmes drošība pie izglītības iestādes 2023 2024 Kaunatas apvienības pārvalde

23.
Ceļa "Ritiņi-Pleikšņi" dubultās virsmas uzklāšana 1,3 km 

garumā (projektēšana un izpilde)
Ozolaines pagasts 300 000 PB ES fondi Veikta prioritāro ielu un ceļu rekonstrukcija 2024 2025 Maltas apvienības pārvalde

24. Strādnieku ielas remonts Kruku ciemā Silmalas pagasts 250 000 PB ES fondi Veikta prioritāro ielu un ceļu rekonstrukcija 2023 2025 Maltas apvienības pārvalde

25. Dārzu ielas pārbūve Rogovikos-Štikānos Silmalas pagasts 300 000 PB ES fondi Veikta prioritāro ielu un ceļu rekonstrukcija 2023 2025 Maltas apvienības pārvalde

26.
Stacijas ielas seguma, ietves un apgaismojuma sistēmas 

rekonstrukcija Maltā
Maltas pagasts 1 500 000 PB ES fondi

Uzlabota satiksmes un gājēju drošība tranzītielas posmā  1,968 

km Maltas ciema teritorijā  
2024 2026

Maltas apvienības 

pārvalde

27. Pagasta ielas Feimaņos melnā seguma atjaunošana Feimaņu pagasts 60 000 PB ES fondi  Melnā seguma atjaunošana 2024 2026 Maltas apvienības pārvalde

28. Laukuma rekonstrukcija pie Feimaņu kultūras nama Feimaņu pagasts 70 000 PB ES fondi Laukuma seguma nomaiņa un ieklāšana 2026 2026 Maltas apvienības pārvalde

29. Ielu seguma maiņa Lūznavas pagasta ciemos Lūznavas pagasts 600 000 PB ES fondi

Pagasta ciemu (robežās) ielu segums (asfalts) Lūznava: Bērzu 

aleja – atlikušais posms, Parka iela, Egļu iela, Zosna: Ezera iela, 

Liepu iela, Parka iela, Veczosna: Liepu iela; Vertukšne: Centrālā 

iela, Muižnieku iela, Smilšu iela

2024 2028 Maltas apvienības pārvalde

30. Lūznavas pagasta ciemu ielu apgaismojuma uzstādīšana Lūznavas pagasts 100 000 PB ES fondi
Ierīkots ielu apgaismojums tajās vietās, kuras bija bez 

apgaismojuma
2024 2028 Maltas apvienības pārvalde

31.
Ielu seguma maiņa Rogovkas, Žogotas-Rasnupļi un Dekteru 

ciemos
Nautrēnu pagasts 600 000 ES fondi

Projetu dokumentācijas izstrāde un dubultā seguma uzlikšana 

Rogovkas ciemā: Vēju iela (0,150 km), Jaunā iela (0,320 km); 

Rasnupļos: Gulbju iela (0,500 km), Ābeļu iela (0,600 km); 

Dekteros: Graudu iela (0,200 km), Meža iela (0,200 km),Ičas 

iela (400 km)

2024 2025 Nautrēnu apvienības pārvalde

32. Autoceļa Dorotpole – Kristceļnīki rekonstrukcija Pušas pagasts 600 000 ES fondi ES fondi

Pašvaldības autoceļa posma Nr. 8009 Puša – Peirāgi – 

Kristceļnīki posma  0,850 km garumā un autoceļa Nr. 8006 

Dorotpole – Narauščina – Peirāgi posma 3,100 km garumā 

rekonstrukcija, grants, šķembu seguma izbūve

2026 2028 Maltas apvienības pārvalde

33. Lendžu ciema ielu rekonstrukcija Lendžu pagasts 300 000 ES fondi
Lendžu ciemata ielu (ieskaitot māju pagalmu) seguma 

atjaunošana, izmantojot asfaltu vai dubultās virsmas metodi  
2024 2026 Nautrēnu apvienības pārvalde

34.

Asfalta seguma atjaunošana pie Dricānu

pagasta pārvaldes ēkas un pie daudzdzīvokļu

mājām Dricānu ciemā

Dricānu pagasts 250 000 ES fondi
Atjaunots asfalta segums pie pagasta pārvaldes ēkas pie 

daudzdzīvokļu mājām
2023 2025 Dricānu apvienības pārvalde

35. Robežu ceļa pārbūve Pleikšņu ciemā Ozolaines pagasts 500 000 PB ES fondi
Atjaunots asfalta segums pie daudzdzīvokļu mājas Robežu iela 

13 un Robežu iela 14, Pleikšņu ciemā 
2025 2026 Maltas apvienības pārvalde

36.
Daudzdzīvokļu māju piebraucamo ceļu un iekšpagalmu seguma 

sakārtošana Bērzgalē
Bērzgales pagasts 100 000 PB ES fondi

Bērzgales ciema daudzdzīvokļu māju piebraucamo ceļu un 

iekšpagalmu seguma nomaiņa
2026 2028 Nautrēnu apvienības pārvalde

37.
Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu infrastruktūras 

uzlabošana Maltas pagastu apvienībā

Silmalas pagasts

Maltas pagasts
237 284 201 691,75 35 592,66 COVID aizņēmums

 Projekta  ietvaros tiks veikta:

 Pļavu ielas (0,140 km), Štikānos, Silmalas pagastā  

atjaunošana,

Dīķu ielas (1,340 km), Štikānos, Silmalas pagastā  atjaunošana,

Parka ielas (0,275 km), Maltā, Maltas pagastā atjaunošana

2021 2023 Maltas apvienības pārvalde

38. Veloinfrastruktūras attīstība viss novads 200 000 PB ES fondi Pilnveidota veloinfrastruktūra novada teritorijā 2024 2029
Rēzeknes novada pašvaldība, 

apvienību pārvaldes

39. Mobilitātes punktu izveide viss novads 90 000 PB ES fondi Izveidoti dažādas nozīmes mobilitātes punkti pilsētā un ciemos 2023 2029
Rēzeknes novada pašvaldība, 

apvienību pārvaldes

U.9.2. Attīstīt integrētu sabiedriskā transporta sistēmu un pakalpojumus

11



Pašvaldības 

finansējums

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums/

aizdevums

Cits finansējums

Valsts, ES fondu 

u.c. finanšu 

nosaukums

Uzsākšanas gads
Realizācijas 

termiņš

1. Dzīvojamā fonda paplašināšana viss novads 600 000 ES fondi
Veikta analīze un izstrādāts būvniecības projekts, tehniskās 

infrastruktūras nodrošinājums, pilotēkas izbūve
2023 2029 Rēzeknes novada pašvaldība

2. Ozolaines tautas nama rekonstrukcija Ozolaines pagasts 100 000 PB ES fondi

Ozolaines tautas nama iekštelpu rekonstrukcija, padarot tās 

vizuāli mūsdienīgas un apmeklētājiem pievilcīgas, kā arī 

funkcionālas izstāžu eksponēšanai, zāles praktiskai 

izmantošanai u. c.

2024 2027 Maltas apvienības pārvalde

3.
Administratīvās ēkas pārbūve Skolas ielā 24, Malta, Maltas 

pagasts
Maltas pagasts 172 656 25899 146 757

Administratīvās ēkas

 Skolas ielā 24, Maltā iekštelpu pārbūves darbi, pielāgošana 

ārstu prakses vajadzībām

2022 2023
Maltas apvienības 

pārvalde

4. Degradēto teritoriju revitalizācija, sakopšana, attīstīšana viss novads 500 000 PB ES fondi VF Teritorijas sakārtošana un labiekārtošana 2023 2029
Rēzeknes novada pašvaldība, 

apvienību pārvaldes

5.

Rozentovas parka Maltas pagastā degradētās teritorijas 

sakārtošana un parka labiekārtošana publiskai izmantošanai, 

projekta izstrāde

Maltas pagasts 70 000 PB ES fondi

Parka teritorijas sakārtošana un labiekārtošana. Parka 

teritorijas sakārtošana. Veco koku izzāģēšana un jauno 

iestādīšana; celiņu tīkla izveide; atpūtas vietu ierīkošana; soliņu 

un atkritumu urnu uzstādīšana u.c.

2024 2027 Maltas apvienības pārvalde

6. Degradēto teritoriju sakopšana Lūznavas pagasts 50 000 PB VF
Jāsakopj degradēta teritorija un jārekonstruē ēka (kadastra 

numuri 78680020429 un 78680020097 “Mācību darbnīcas”)
2023 2024 Maltas apvienības pārvalde

7.
Cīņa ar invazīvajām sugām pašvaldības teritorijās un atbalsts 

privātajam sektoram
viss novads 70 000 PB VF Teritorijas sakārtošana un labiekārtošana, veidojot drošu vidi 2023 2029

Rēzeknes novada pašvaldība, 

apvienību pārvaldes

8.
Tūrisma infrastruktūras izveide antropogēnās slodzes 

samazināšanai NATURE 2000 teritorijā
Čornajas pagasts 500 000 15% 85% ERAF Skatu torņa izbūve pašvaldības pludmalē Čornajas pagastā 2025 2028 Kaunatas apvienības pārvalde

9.
Zivju krājumu papildināšana Rēzeknes novada publiskajos 

ezeros
viss novads 100 000 PB LZF

Rēzeknes novada publiskajos ezeros tiks papildināti zivju 

krājumi
2023 2026 Apvienību pārvaldes

10.
Apsaimniekošanas plānu izstrāde Rēzeknes novada 

publiskajiem ūdeņiem 
viss novads 120 000 PB VRAA

Novada lielākajiem ezeriem tiks izstrādāti  kompleksi 

apsaimniekošanas plāni, sasaistot kopā dabas aizsardzību un 

ekonomiskās aktivitātes, kā rezultātā tiks veicināta ilgtspējīga 

ezeru un piekrastes attīstība, apsaimniekošana un dabas 

vērtību saglabāšana

2023 2026 Rēzeknes novada pašvaldība

11. Rēzeknes upes tīrīšana Rēzeknes upes teritorija 60 000 PB

Attīrīt Rēzeknes upes posmus no bebru aizsprostiem, 

sanesumiem un sagāztiem kokiem, kā rezultātā tiktu 

samazināta plūdu iespējamība un uzlabots upes ekoloģiskais 

un hidroloģiskais stāvoklis

2023 2028
Rēzeknes novada pašvaldība, 

apvienību pārvaldes

12. Maltas upes tīrīšana Maltas upes teritorija 60 000 PB

Attīrīt Maltas upes posmus no bebru aizsprostiem, 

sanesumiem un sagāztiem kokiem, kā rezultātā tiktu 

samazināta plūdu iespējamība un uzlabots upes ekoloģiskais 

un hidroloģiskais stāvoklis

2023 2028
Rēzeknes novada pašvaldība, 

apvienību pārvaldes

U.11.1. Nodrošināt vides aizsardzību, dabas resursu saglabāšanu un ilgtspējīgu apsaimniekošanu

VP5 DZĪVES VIDES UN DABAS KVALITĀTE

RV10. MĀJOKLIS UN NEKUSTAMAIS ĪPAŠUMS

U.10.1. Attīstīt dzīvojamo fondu

U.10.2. Nodrošināt pašvaldības nekustamā īpašuma efektīvu apsaimniekošanu

RV11. VIDES PĀRVALDĪBA

Finansējuma avots (EUR vai %) Plānotais īstenošanas termiņš

Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbības 

partneri

Uzraudzība - projekta statuss 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā, pabeigts)

Aktivitātes un projekti ilgtermiņa prioritātes "Sakārtota un pievilcīga dzīves vide" sekmēšanai

Nr.p.k. Projekta / aktivitātes nosaukums
Īstenošanas teritorija (viss 

novads, pilsēta, ciems, pagasts)

Indikatīvā 

summa (EUR)

Projekta plānotās darbības, plānotais rezultāts un to 

rezultatīvais rādītājs

12



Pašvaldības 

finansējums

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums/

aizdevums

Cits finansējums

Valsts, ES fondu 

u.c. finanšu 

nosaukums

Uzsākšanas gads
Realizācijas 

termiņš

Finansējuma avots (EUR vai %) Plānotais īstenošanas termiņš

Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbības 

partneri

Uzraudzība - projekta statuss 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā, pabeigts)

Nr.p.k. Projekta / aktivitātes nosaukums
Īstenošanas teritorija (viss 

novads, pilsēta, ciems, pagasts)

Indikatīvā 

summa (EUR)

Projekta plānotās darbības, plānotais rezultāts un to 

rezultatīvais rādītājs

13.
Infrastruktūras izveide publiskajām piekļuvēm pie 

ūdenstilpnēm 
viss novads 300 000 PB VF

Infrastruktūras izveide Vērēmu, Mākoņkalna, Lūznavas, 

Kaunatas, Feimaņu, Čornajas pagastos
2023 2029

Rēzeknes novada pašvaldība, 

apvienību pārvaldes

14.
Sabiedrības izpratnes veicināšana par cilvēka un vides 

mijiedarbību
viss novads 50 000 PB VF

Ekspertu iesaiste, semināru/nodarbību organizēšana, 

pilotprojektu īstenošana. Īstenotas izglītojošās akcijas, 

pasākumi, u.c. aktivitātes ar mērķi informēt sabiedrību par 

klimata pārmaiņu ietekmi, radītā atkritumu apjoma 

samazināšanu, atkritumu dalītu vākšanu, dabas vērtībām, 

bioloģisko daudzveidību, kā arī citiem aktuāliem vides 

aizsardzības tematiem, iesaistot visu līmeņu izglītības iestādes, 

NVO, valsts un pašvaldību institūcijas un citas mērķgrupas

2023 2029

Rēzeknes novada pašvaldība, 

apvienību pārvaldes, SIA 

"ALAAS"

15. Peldvietas teritorijas labiekārtošana Lūznavas pagasta pārvalde 50 000 PB VF Labiekārtota pludmales zona 2023 2024
Maltas apvienības

 pārvalde

16.
Rozentovas kapu paplašināšanai paredzētās teritorijas 

ģeoloģiskā izpēte, projekta izstrāde un īstenošana
Maltas pagasts 300 000 PB

Jaunajos Rozentovas kapos paredzēta celiņu izbūve un sektoru 

ierīkošana, autostāvvietas izbūve un atkritumu konteineru 

laukumu izveide

2023 2025
Maltas apvienības

 pārvalde

17.
Vecticībnieku kapsētas 

paplašināšanas projekta izstrāde un īstenošana
Maltas pagasts 50 000 PB Paplašināta kapsētas teritorija 2023 2025

Maltas apvienības 

pārvalde

18. Bērzgales muižas teritorijas labiekārtošana Bērzgales pagasts 50 000 PB ES fondi Izstrādāt labiekārtošanas projektu un veikt tā realizāciju 2024 2025 Nautrēnu apvienības pārvalde

19. Audriņu ciema teritorijas labiekārtošana Audriņu pagasts 100 000 PB ES fondi

Izstrādāt Audriņu ciema labiekārtošanas projektu, paredzot 

bērnu rotaļu laukuma izveidi pie kultūras nama, peldvietas 

labiekārtošanu pie dīķa aiz skolas ēkas un projekta realizāciju

2024 2025 Nautrēnu apvienības pārvalde

20. Bērzgales pussaliņas labiekārtošana Bērzgales pagasts 250 000 PB ES fondi

Izstrādāt labiekārtošanas projektu, kurā tiek paredzēta 

estrādes, stāvlavkuma un cita veida publiskās infrastruktūras 

izbūve

2024 2026 Nautrēnu apvienības pārvalde

21. Gailumu ezera pludmales labiekārtošana Ilzeskalna pagasts 80 000 PB ES  fondi
Izstrādāt pludmales labiekārtošanas projektu, kurā tiek 

paredzēta stāvlaukuma un ātpūtas zonas izveide
2024 2025 Nautrēnu apvienības pārvalde

22. Lakstīgalu salas publiskās ārtelpas labiekārtošana Viļāni 1 000 000 PB ES fondi Pilnveidota publiskā ārtelpa Lakstīgalu saliņā 2024 2026
Rēzeknes novada pašvaldība, 

Viļānu apvienības pārvalde

23. Parka un infrastruktūras izveide Viļānu pilsētā Viļāni 200 000 ES fondi VF
Labiekārtota pilsētvide, apmierinot iedzīvotāju intereses. 

Projekta sasaiste ar Lakstīgalu salas labiekārtošanu
2024 2027 Viļānu apvienības pārvalde

24.
Pasākumi tūrisma infrastruktūras uzlabošanai Radopoles parkā, 

dabas takās
Viļānu apvienība 80 000 VF

Labiekārtots Radopoles parks, labiekārtotas un regulāri 

uzturētas takas, velo maršruti, ierīkotas jaunas atpūtas vietas
2027 2029 Viļānu apvienības pārvalde

25.
Jaunu dabas taku izbūve, apskates objektu izveide katra 

pagasta ietvaros
Rēzeknes novādā 100 000 PB VF Ierīkotas dabas takas, apskates objektu atjaunošana/izveide 2023 2029 Apvienību pārvaldes

26. Kapsētu nožogojumi Maltas apvienība 100 000 PB VF Izveidoti/nomainīti/atjaunoti kapsētu nožogojumi 2023 2027
Maltas apvienības 

pārvalde

27.
Tūrisma infrastruktūras izveide Vinmines pilskalna pieguļošajā 

teritorijā 
Feimaņu pagasts 200 000 PB ES fondi LAD

Projekta izstrāde. Skatu torņa būvniecība, ierīkotas atpūtas 

vietas, informācijas stendi u.c.
2025 2028

Maltas apvienības 

pārvalde

28. Lūznavas vides infrastruktūras pilnveide Lūznavas pagasts 50 000 PB VF
Izveidota peldvieta un sporta laukumi, informācijas stendi (7 

gab.) un ielu baneri (2 gab.), u.c. 
2024 2028

Maltas apvienības 

pārvalde

29.
Rakstnieka Jāņa Klīdzēja māju vietas "Upmaļi", Liuža, 

Kantinieku pag. labiekārtošana
Kantinieku pagasts 50 000 VF

Atjaunoti atpūtas vietas objekti (ugunskura vieta, soli, galds, 

šūpoles), u.c. 
2024 2027 Dricānu apvienības pārvalde

30. Rāznas ezera krasta nostiprināšana, promenādes izbūve Mākoņkalna pagasts 400 000 PB ES fondi
Izveidots uz nostiprinošās būves gājēju celiņš, apgaismojums, 

laivu nolaišanas vieta utt.
2023 2028 Kaunatas apvienības pārvalde

RV12.  PUBLISKĀ ĀRTELPA

U12.1. Attīstīt drošu, ilgtspējīgu un kvalitatīvu publisko ārtelpu

U.11.2. Veicināt sabiedrības izpratni par vides jautājumiem

13



Pašvaldības 

finansējums

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums/

aizdevums

Cits finansējums

Valsts, ES fondu 

u.c. finanšu 

nosaukums

Uzsākšanas gads
Realizācijas 

termiņš

Finansējuma avots (EUR vai %) Plānotais īstenošanas termiņš

Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbības 

partneri

Uzraudzība - projekta statuss 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā, pabeigts)

Nr.p.k. Projekta / aktivitātes nosaukums
Īstenošanas teritorija (viss 

novads, pilsēta, ciems, pagasts)

Indikatīvā 

summa (EUR)

Projekta plānotās darbības, plānotais rezultāts un to 

rezultatīvais rādītājs

31.

Sauliķu ezera Maltas pagastā

 krasta labiekārtošana un 

atpūtas zonas izveide

Maltas pagasts 50 000 PB
Pontona laipas uzstādīšana, koka celiņa ierīkošana, koka 

barjeras, soliņu, atkritumu urnu uzstādīšana 
2024 2025

Maltas apvienības

 pārvalde

32. Gaigalavas vides infrastruktūras pilnveide Gaigalavas pagasts 50 000 PB VF

Demontētas vecās un bojātās betona plāksnes, ieklāts bruģis, 

radīta sakopta un pievilcīga dzīves vide publiskajā ārtelpā 

ciema centrā, zilās publiskās ārtelpas izveide, u.c. 

2024 2028 Dricānu apvienības pārvalde

33. Rekreācijas zonu izveide Pleikšnu ciemā Ozolaines pagasts 70 000 PB LAD
Rekreācijas zonas izveide, bērnu rotaļu laukumu un skatu 

laukuma izbūve Pleikšņos
2025 2028

Maltas apvienības

 pārvalde

34. Lūznavas muižas publiskās ārtelpas attīstīšana Lūznavas pagasts 55 000 PB  Interreg, LAD

Realizēts Kopdārza projekts - labirinta iekārtošana, lapeņu 

izveide, stādījumu atjaunošana, kā arī pabeigta rožu kopdārza 

infrastruktūra u.c. publiskās ārtelpas darbi

2024 2024
Maltas apvienības

 pārvalde

35. Ančupānu meža parka rekreācijas zonas pilnveide Vērēmu pagasts 100 000 ES fondi Uzlabota atpūtas zona, infrastruktūra 2025 2029

Rēzeknes novada pašvaldība, 

Rēzeknes valstspilsētas 

pašvaldība, Latvijas valsts meži

36. Meirānu ezera publiskās pieejas vietas labiekārtošana Bērzgales pagasts 200 000 PB ES fondi
Ierīkots ezermalai piebraucamais ceļš un laivu piestātne,  

labiekārtota pludmale
2024 2027 Nautrēnu apvienības pārvalde

37.
Publiskās ārtelpas attīstība Rēzeknes novada                               

Ančupānu kartodromā
Vērēmu pagasts

1 000 000              

2 000 000 
PB ES fondi

Labiekārtota teritorija, izveidots apgaismojums,                           

bērnu rotaļu laukums, velotrase, virvju trase.                                      

Atjaunots asfalta segums

2024 2026
Rēzeknes novada pašvaldība, 

Nautrēnu apvienības pārvalde

14



Pašvaldības 

finansējums

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums/

aizdevums

Cits finansējums

Valsts, ES fondu 

u.c. finanšu 

nosaukums

Uzsākšanas gads
Realizācijas 

termiņš

1. Video kameru uzstādīšana pašvaldības iestādēs viss novads 200 000 PB ES fondi
Uzstādītas un integrētas kopējā sistēmā videokameras (pie 

izglītības iestādēm, kultūras centriem, publiskās ārtelpas, u.c.)
2023 2029

Rēzeknes novada pašvaldība, 

apvienību pārvaldes

2. Apziņošanas aprīkojuma modernizācija viss novads 100 000 PB ES fondi Uzstādītas/atjaunotas apziņošanas iekārtas pilsētā un ciemos 2023 2029 Apvienību pārvaldes

3. Civilās aizsardzības digitālā rīka izveide viss novads 50 000 PB
Izveidota programma un rīki civilās aizsardzības objektu 

apzināšanai 
2023 2025

Rēzeknes novada pašvaldība, 

Rēzeknes valstspilsētas 

pašvaldība

4. Rēzeknes novada teritorijas plānojuma izstrāde viss  novads 90 000 PB
Izstrādāts jauns teritorijas plānojums visai Rēzeknes novada 

administratīvajai teritorijai
2023 2025 Rēzeknes novada pašvaldība

5. Rēzeknes novada IAS un AP izstrāde viss  novads 50 000 PB Izstrādāta AP un IAS Rēzeknes novada teritorijai 2028 2029 Rēzeknes novada pašvaldība

6. Tematisko plānu un nozaru plānošanas dokumentu izstrāde viss  novads 50 000 PB Izstrādāti tematiskie plāni, kā arī nozaru plānošanas dokumenti 2024 2027 Rēzeknes novada pašvaldība

7. Speciālistu piesaiste novada pašvaldībā viss  novads 50 000 PB
Veicināta novada pašvaldības kapacitāte, piesaistīti jauni 

speciālisti
2023 2029 Rēzeknes novada pašvaldība

8. Transportlīdzekļu nodrošinājums pašvaldības funkciju veikšanai viss  novads 300 000 PB
Nodrošināts kvalitatīvs transports skolēnu pārvadājumu 

veikšanai, kā arī citu pašvaldības funkciju veikšanai
2023 2029

Rēzeknes novada pašvaldība, 

apvienību pārvaldes

9.

Iedzīvotājiem sniegto pakalpojumu pieejamības un kvalitātes 

nodrošināšana, visu pagasta pārvaldes iestāžu ikdienas darba 

nepārtrauktības nodrošināšana

viss  novads 50 000 PB Kvalitatīvu pakalpojumu pieejamība 2023 2029 Rēzeknes novada pašvaldība

10.

Inovatīvas pieejas integrēšana ilgtspējīga tūrisma attīstībā, 

izmantojot vienotu ES bioloģiskās daudzveidības saglabāšanas 

politiku (“Innovative approaches to sustainable tourism 

through a unified EU biodiversity conservation policy” –angl.)

viss  novads 200 000 PB “Interreg Europe”

Uzlabota projektā iesaistīto speciālistu pieredze ilgtspējīgas un 

ekoloģiski līdzsvarotas pieejas integrēšanai reģionālās attīstības 

dokumentu izstrādē, kā arī tūrisma attīstības, dabas teritoriju 

aizsardzības, bioloģiskās daudzveidības saglabāšanas jomā. 

Projekta aktivitātes: darba grupas, mācības dažādās valstīs, 

pieredzes apmaiņas pasākumi, mācību ekskursijas, darbs ar 

reģionālās attīstības politikas dokumentiem

2024 2027

Rēzeknes novada pašvaldība 

sadarbībā ar 9 ES valstu 

pašvaldībām un organizācijām

11.

Pieredzes apmaiņa starp Rēzeknes novada administrācijas 

darbiniekiem, novada izglītības un kultūras iestāžu, audzēkņu, 

pedagogu, sociālo darbinieku un Latvijas un ārvalstu 

sadraudzības pašvaldībām administratīvās kapacitātes 

stiprināšanai

viss novads 80 000 PB ES fondi Izveidota sadarbība, veikti pieredzes apmaiņas pasākumi 2023 2029 Rēzeknes novada pašvaldība

12. Europe Direct informācijas centrs Austrumlatgalē viss novads 96 000 ES fondi Pieredzes apmaiņas braucieni uz ES pašvaldībām un semināri 2023 2025 Rēzeknes novada pašvaldība

U14.1. Attīstīt efektīvu pašvaldības darbu

U.14.2. Īstenot ārējo sadarbību reģionālā, nacionālā un starptautiskā līmenī

U.14.3. Stiprināt starpinstitucionālu sadarbību

VP6 GUDRA PĀRVALDĪBA

RV13. DROŠĪBA UN CIVILĀ AIZSARDZĪBA

U.13.1. Nodrošināt sabiedrisko kārtību un drošību

U.13.2. Uzlabot civilo aizsardzību un iedzīvotāju informētību

RV14. PĀRVALDE UN SADARBĪBA

Finansējuma avots (EUR vai %) Plānotais īstenošanas termiņš

Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbības 

partneri

Uzraudzība - projekta statuss 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā, pabeigts)

Aktivitātes un projekti ilgtermiņa prioritātes "Attīstīta konkurētspējīga uzņēmējdarbība"  un "Sakārtota un pievilcīga dzīves vide" sekmēšanai

Nr.p.k. Projekta / aktivitātes nosaukums
Īstenošanas teritorija (viss 

novads, pilsēta, ciems, pagasts)

Indikatīvā 

summa (EUR)

Projekta plānotās darbības, plānotais rezultāts un to 

rezultatīvais rādītājs

15



Pašvaldības 

finansējums

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums/

aizdevums

Cits finansējums

Valsts, ES fondu 

u.c. finanšu 

nosaukums

Uzsākšanas gads
Realizācijas 

termiņš

1. Atjaunojamo energoresursu izmantošana viss novads 1 500 000 PB ES fondi Saules, vēja u.c. enerģijas avotu izmantošana 2023 2029
Rēzeknes novada pašvaldība, 

apvienību pārvaldes

2. Saules paneļu un saules ūdens sildītāju (kolektoru) uzstādīšana Lūznavas pagasts 60 000
Līdzfinansējuma 

daļa
ES fondi ERAF, LAD

Uzstādīti saules paneļi uz Lūznavas pagasta struktūrvienību 

ēkām. Tiks samazināti izdevumi par elektroenerģiju, ietaupīti 

pagasta līdzekļi. Uzstādīti saules ūdens sildītāji (kolektori). Tiks 

samazināti izdevumi par elektroenerģiju, lai uzsildīt silto ūdeni 

PII vajadzībām — ietaupīti pagasta līdzekļi

2023 2025 Maltas apvienības pārvalde

3. Saules paneļu uzstādīšana Maltas vidusskolā Maltas pagasts 75 000
Līdzfinansējuma 

daļa
ES fondi ERAF, LAD

Uzstādīti saules paneļi Maltas vidusskolā, tie palīdzēs 

saekonomēt pašvaldības budžetalīdzekļus, samazinot 

izdevumus par elektroenerģijas patēriņa izmaksām

2027 2028 Maltas apvienības pārvalde

4.
Saules paneļu uzstādīšana Gaigalavas administratīvajam 

kompleksam
Gaigalavas pagasts 50 000 ES fondi ERAF, LAD

Uzstādīti saules paneļi palīdzēs ekonomēt pašvaldības budžeta 

līdzekļus, samazinot izdevumus par elektroenerģijas patēriņa 

izmaksām

2024 2025 Dricānu apvienības pārvalde

5.
Saules paneļu uzstādīšana uz Dricānu vidusskolas un Dricānu 

bērnudārza jumta
Dricānu pagasts 50 000 ES fondi ERAF, LAD

Uzstādīti saules paneļi palīdzēs ekonomēt pašvaldības budžeta 

līdzekļus, samazinot izdevumus par elektroenerģijas patēriņa 

izmaksām

2024 2025 Dricānu apvienības pārvalde

6.
Saules paneļu uzstādīšana uz Strūžānu bērnudārza ēkas 

(atrodas arī bibliotēka un administrācija)
Strūžānu pagasts 50 000 ES fondi ERAF, LAD

Uzstādīti saules paneļi palīdzēs ekonomēt pašvaldības budžeta 

līdzekļus, samazinot izdevumus par elektroenerģijas patēriņa 

izmaksām

2024 2025 Dricānu apvienības pārvalde

7.
Elektroauto parka izveide pašvaldības

funkciju un pakalpojumu nodrošināšanai
pagastu apvienības 1 500 000 15% 85% ERAF, EKII Iegādāti 5 elektroautobusi skolēnu pārvadājumu veikšanai 2024 2028 Rēzeknes novada pašvaldība

8. Elektroautobusa iegāde Rēzeknes novada pašvaldībā Viļānu apvienība 806 659 PB AF
Iegādāts viens elektroautobuss Viļānu apvienības pārvaldes 

skolēnu pārvadājumu veikšanai 
2023 2025

Rēzeknes novada pašvaldība, 

Viļānu apvienības pārvalde

9.

Elektroautobusu iegāde Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 

apvienības pārvaldei un Dricānu apvienības pārvaldei.
Dricānu apvienības pārvalde un 

Maltas apvienības pārvalde
1 317 448 15% 85% TPF

Iegādāti divi elektroautobusi Rēzeknes novada pašvaldības 

Dricānu apvienības pārvaldei un  Maltas apvienības pārvaldeI 

skolēnu pārvadājumu veikšanai  

2024 2026

Rēzeknes novada pašvaldība, 

Dricānu apvienības pārvalde un 

Maltas apvienības pārvalde

9. Daudzdzīvokļu māju energoefektivitāti uzlabojoši pasākumi Viļāni 500 000 PB ES fondi
Paaugstināta vismaz 2 daudzdzīvokļu māju energoefektivitāte 

Viļānos
2023 2029 Viļānu apvienības pārvalde

10.
Pašvaldības ēku energoefektivitātes

paaugstināšana un viedo risinājumu ieviešana energoapgādē
viss novads 2 500 000 15% 85% ERAF, EKII

Īstenota piecu pašvaldības ēku energoefektivitātes

paaugstināšana un viedo risinājumu ieviešana energoapgādē
2024 2026

Rēzeknes novada pašvaldība, 

apvienību pārvaldes

11.
Viedo risinājumu ieviešana tūrisma

jomā
viss novads 500 000 15% 85%

Ieviesti viedie risinājumi tūrisma infrastuktūrā un pakalpojumu 

sniegšanā
2025 2028 Rēzeknes novada pašvaldība

12. Viedā publiskās ārtelpas apgaismojuma uzstādīšana viss novads 500 000 PB ERAF, EKII
Uzstādīts viedais ielu un citas publiskās teritorijas 

apgaismojums novada apvienību teritorijā
2023 2026 Rēzeknes novada pašvaldība

13.
Ozolaines tautas nama silināšana un alternatīvo energoresursu 

izmantošana
Ozolaines pagasts 300 000 PB ES fondi

Ozolaines tautas nama siltināšana no ārpuses, padarot ēku 

energoefektīvu. Alternatīvo energoresursu sistēmu 

(siltumsūknis/saules paneļi u. tml.) ierīkošana

2025 2026 Maltas apvienības pārvalde

14. Štikānu KN siltināšana Silmalas pagasts 150 000 PB Štikānu KN  siltināšana no ārpuses, padarot ēku energoefektīvu 2023 2024 Maltas apvienības pārvalde

15. Lūznavas pagasta ēkas energoefektivitātes uzlabošana Lūznavas pagasts 300 000 PB Sienu, griestu, jumta remontdarbi, fasādes siltināšana 2023 2028 Maltas apvienības pārvalde

RV15. KLIMATA PĀRMAIŅĀM PIELĀGOTAS VIDES VEIDOŠANA

U.15.1. Sekmēt pielāgošanos klimata pārmaiņām

U.15.2. Veicināt elektomobilitāti un alternatīvu degvielu transportlīdzekļu izmantošanu

U.15.3. Veicināt energoefektivitātes paaugstināšanu un viedo risinājumu ieviešanu

Aktivitātes un projekti ilgtermiņa prioritātes "Attīstīta konkurētspējīga uzņēmējdarbība"  un "Sakārtota un pievilcīga dzīves vide" sekmēšanai

Nr.p.k. Projekta / aktivitātes nosaukums
Īstenošanas teritorija (viss 

novads, pilsēta, ciems, pagasts)

Indikatīvā 

summa (EUR)

Projekta plānotās darbības, plānotais rezultāts un to 

rezultatīvais rādītājs

Finansējuma avots (EUR vai %) Plānotais īstenošanas termiņš

Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbības 

partneri

Uzraudzība - projekta statuss 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā, pabeigts)

VP7 KLIMATNEITRALITĀTE

16



Pašvaldības 

finansējums

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums/

aizdevums

Cits finansējums

Valsts, ES fondu 

u.c. finanšu 

nosaukums

Uzsākšanas gads
Realizācijas 

termiņš

Nr.p.k. Projekta / aktivitātes nosaukums
Īstenošanas teritorija (viss 

novads, pilsēta, ciems, pagasts)

Indikatīvā 

summa (EUR)

Projekta plānotās darbības, plānotais rezultāts un to 

rezultatīvais rādītājs

Finansējuma avots (EUR vai %) Plānotais īstenošanas termiņš

Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbības 

partneri

Uzraudzība - projekta statuss 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā, pabeigts)

16.

Nagļu tautas nama ēkas energoefektivitātes uzlabošana

Nagļu tautas nama, t.sk. apvienības pārvaldes ēkas 

energoefektivitātes uzlabošana

Nagļu pagasts
250 000

300 000
PB AF

Nagļu tautas nama ārsienu, pamatu, jumta siltināšana, padarot 

ēku energoefektīvāku. Saules paneļu uzstādīšana

Ēkas energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi, t.i. ēkas 

fasādes, pamatu, jumta, logu un durvju ailas siltināšana, 

esošo stikloto konstrukciju un ārdurvju nomaiņa, saules 

paneļu uzstādīšana u.c..

2023.gada  demogrāfiskās  situācijas tendence norāda uz  

iedzīvotāju skaita straujo samazināšanos un patēriņa cenu 

kāpumu. Ņemot vērā to, ka uzstādītā saules paneļu sistēma 

nodrošinās daļēju bezmaksas elektroenerģiju ēkai, un ēkas 

apkures izmaksas ietekmēs laikapstākļu prognoze, pēc 

projekta realizācijas 2027.gadā plānojot izmaksu 

samazinājums uz vienu iedzīvotāju  optimistiskā prognoze būs 

30% , pesimistiskā prognoze — 10%

2023 2025 Dricānu apvienības pārvalde

17.

Dricānu kultūras nama energoefektivitātes paaugstināšana, 

fasādes siltināšana, pamatu hidroizolācija, lietus ūdeņu 

novadīšanas sistēmas izbūve

Dricānu pagasts 300 000 PB ES fondi

Ēkas fasādes siltināšana, jumta remonts, lietus ūdeņu 

novadīšanas sistēmas sakārtošana, pamatu hidroizolācija. 

Saules paneļu uzstādīšana. Ventilācijas ierīkošana KN aktu zālē

2024 2028 Dricānu apvienības pārvalde

18. Strūžānu kultūras nama energoefektivitātes uzlabošana Stružānu pagasts 250 000 PB ES fondi Ēkas fasādes siltināšana 2024 2025 Dricānu apvienības pārvalde

19.
Maltas Bērnu un jauniešu centra ēkas

 energoefektivitātes paaugstināšana
Maltas pagasts 221 500 PB ERAF

Maltas BJC ēkas fasādes siltināšana, logu, durvju nomaiņa, 

ieejas mezgla pandusa ierīkošana, piebūves apdare, bēniņu 

siltināšana, jumta segums

2022 2023
Maltas apvienības

 pārvalde

20.
Stružānu pagasta pārvaldes un pirmsskolas izglītības iestādes 

"Zvaniņš" ēkas energoefektivitātes paaugstināšana
Stružānu pagasts 50 000 PB ES fondi LAD Bērnudārza ēkas fasādes siltināšana un atjaunošana 2025 2025 Dricānu apvienības pārvalde

21.
Sokolku pagasta kultūras nama energoefektivitātes 

paaugstināšana
Sokolku pagasts 50 000 PB ES fondi

Uzlabota energoefektivitāte kultūras iestādēs ar vislielākajiem 

siltuma zudumiem
2023 2024 Viļānu apvienības pārvalde

22.

Maltas pagasta bibliotēkas ēkas energoefektivitātes

uzlabošana

Maltas apvienības pārvaldes Maltas bibliotēkas ēkas 

energoefektivitātes uzlabošana

Maltas pagasts
300 000

320 000
PB AF

Ēkas fasādes siltināšanas pasākumi, logu, durvju nomaiņa, 

bēniņu siltināšana, jumta seguma nomaiņa, saules paneļu 

uzstādīšana

Ēkas energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumi:  fasādes siltināšanas pasākumi, logu, durvju 

nomaiņa, bēniņu siltināšana, jumta seguma nomaiņa, saules 

paneļu uzstādīšana utml.

2023.gada  demogrāfiskās  situācijas tendence norāda uz  

iedzīvotāju skaita straujo samazināšanos un patēriņa cenu 

kāpumu. Ņemot vērā to, ka uzstādītā saules paneļu sistēma 

nodrošinās daļēju bezmaksas elektroenerģiju ēkai, un ēkas 

apkures izmaksas ietekmēs laikapstākļu prognoze, pēc 

projekta realizācijas 2027.gadā plānojot izmaksu 

samazinājums uz vienu iedzīvotāju  optimistiskā prognoze būs 

30% , pesimistiskā prognoze — 10%.

2023 2025
Maltas apvienības 

pārvalde

23.
Maltas pagasta vēstures muzeja ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana 
Maltas pagasts 200 000 PB ES fondi

Ēkas siltināšanas un energoefektivitātes paaugstināšanas 

pasākumi 
2026 2027

Maltas apvienības 

pārvalde

24.
Lendžu administratīvās ēkas, t.sk. kultūras nama 

energoefektivitātes paaugstināšana 
Lendžu pagasts 176 656 PB ERAF

Ēkas siltināšanas un energoefektivitātes paaugstināšanas 

pasākumi 
2023 2023

Nautrēnu apvienības 

pārvalde

25.
Rēznas pamatskolas ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana
Stoļerovas pagasts 530 331 PB ERAF

Ēkas siltināšanas un energoefektivitātes paaugstināšanas 

pasākumi 
2023 2023

Nautrēnu apvienības 

pārvalde

26.
Viļānu Mūzikas un mākslas skolas jaunās ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana
Viļāni 441 586 PB ERAF

Ēkas siltināšanas un energoefektivitātes paaugstināšanas 

pasākumi 
2023 2023 Viļānu apvienības pārvalde

27.
Ēkas Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pag.

 energoefektivitātes paaugstināšana
Maltas pagasts 200 000 PB

Ēkas fasādes siltināšanas

 pasākumi
2024 2025 Maltas apvienības pārvalde

28.
Ēkas "Administratīvais centrs", Liuža, Kantinieku pag. 

energoefektivitātes paaugstināšana
Kantinieku pagasts 300 000 PB ES fondi

Ēkas fasādes siltināšanas

 pasākumi, apkures sistēmas katlu nomaiņa
2024 2025 Dricānu apvienības pārvalde

29. Uļjanovas PII "Skudriņa" energoefektivitātes paaugstināšana Sakstagala pagasts 300 000 PB ES fondi
Ēkas fasades siltināšanas pasākumi, jumta remonts, apkures 

katla nomaiņa
2024 2025 Dricānu apvienības pārvalde

17



Pašvaldības 

finansējums

ES fondu un cits 

ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums/

aizdevums

Cits finansējums

Valsts, ES fondu 

u.c. finanšu 

nosaukums

Uzsākšanas gads
Realizācijas 

termiņš

Nr.p.k. Projekta / aktivitātes nosaukums
Īstenošanas teritorija (viss 

novads, pilsēta, ciems, pagasts)

Indikatīvā 

summa (EUR)

Projekta plānotās darbības, plānotais rezultāts un to 

rezultatīvais rādītājs

Finansējuma avots (EUR vai %) Plānotais īstenošanas termiņš

Atbildīgie par 

īstenošanu/sadarbības 

partneri

Uzraudzība - projekta statuss 

(plānots/sagatavošanā; 

realizācijā, pabeigts)

30.

Nautrēnu pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitātes

uzlabošana

Nautrēnu apvienības pārvaldes ēkas Rogovkā 

energoefektivitātes uzlabošana

Nautrēnu pagasts
250 000

300 000
PB AF

Ēkas energoefektivitātes

pasākumi

Ēkas energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumi: fasādes, pamatu, jumta, logu un durvju ailas 

siltināšana, esošo stikloto konstrukciju un ārdurvju nomaiņa, 

apgaismojuma sistēmas un ventilācijas uzlabošana, saules 

paneļu uzstādīšana u.c.

2023.gada  demogrāfiskās  situācijas tendence norāda uz  

iedzīvotāju skaita straujo samazināšanos un patēriņa cenu 

kāpumu. Ņemot vērā to, ka uzstādītā saules paneļu sistēma 

nodrošinās daļēju bezmaksas elektroenerģiju ēkai, un ēkas 

apkures izmaksas ietekmēs laikapstākļu prognoze, pēc 

projekta realizācijas 2027.gadā plānojot izmaksu 

samazinājums uz vienu iedzīvotāju  optimistiskā prognoze būs 

30%, pesimistiskā prognoze — 10 %.

2023 2025
Nautrēnu apvienības 

pārvalde

31.

Kaunatas pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitātes

uzlabošana

Kaunatas apvienības pārvaldes ēkas Kaunatā 

energoefektivitātes uzlabošana

Kaunatas pagasts
300 000

450 000
PB AF

Ēkas energoefektivitātes

pasākumi

Ēkas energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumi: fasādes, pamatu, cokola, jumta, logu un durvju 

ailas siltināšana, esošo stikloto konstrukciju un ārdurvju 

nomaiņa, apgaismojuma sistēmas un ventilācijas uzlabošana, 

saules paneļu uzstādīšana u.c.

2023.gada  demogrāfiskās  situācijas tendence norāda uz  

iedzīvotāju skaita straujo samazināšanos un patēriņa cenu 

kāpumu. Ņemot vērā to, ka uzstādītā saules paneļu sistēma 

nodrošinās daļēju bezmaksas elektroenerģiju ēkai, un ēkas 

apkures izmaksas ietekmēs laikapstākļu prognoze, pēc 

projekta realizācijas 2027.gadā plānojot izmaksu 

samazinājums uz vienu iedzīvotāju  optimistiskā prognoze būs 

30%, pesimistiskā prognoze — 10 %.

2023 2025
Kaunatas apvienības

 pārvalde

32.

Viļānu PII ēkas energoefektivitātes pasākumi

Viļānu pirmsskolas izglītības iestādes vecā korpusa ēkas 

energoefektivitātes uzlabošana

Viļāni
251 000

896 024
PB

ES fondi 

AF

Ēkas energoefektivitātes

pasākumi

Ēkas energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumi: fasādes sienu,bēniņu grīdas, cokola un pamatu 

siltināšana, logu, ārdurvju nomaiņa, apgaismojuma sistēmas 

uzlabošana, apkures sistēmas un sildelementu nomaiņa, 

saules PV paneļu sistēmas uzstādīšana utml.

2023.gada  demogrāfiskās  situācijas tendence norāda uz  

iedzīvotāju skaita straujo samazināšanos un patēriņa cenu 

kāpumu. Ņemot vērā to, ka uzstādītā saules paneļu sistēma 

nodrošinās daļēju bezmaksas elektroenerģiju ēkai, un ēkas 

apkures izmaksas ietekmēs laikapstākļu prognoze, pēc 

projekta realizācijas 2027.gadā plānojot izmaksu 

samazinājums uz vienu iedzīvotāju  optimistiskā prognoze būs 

30%, pesimistiskā prognoze — 10 %.

2023 2025
Viļānu apvienības

 pārvalde

33.
Bērzgales pamatskolas sporta zāles energoefektivitātes 

uzlabošana
Bērzgales pagasts 100 000 PB ES fondi Bērzgales pamatskolas sporta zāles siltināšana 2025 2027

Nautrēnu apvienības 

pārvalde

18



PIELIKUMS

Projekts:

JĀ DAĻĒJI

1. Projektā paredzēta novada un /vai pagastu apvienības nozīmes objekta vai pakalpojumu attīstība. x 1

2. Projektā paredzēta valsts kultūrvēstures pieminekļa atjaunošana un/vai tajā esošo pakalpojumu attīstība. 0

3. Projekta īstenošana paredz pašvaldības sniegto pakalpojumu uzlabošanu un/vai to izmaksu samazinājumu. 0

4. Projekta īstenošana veicina uzņēmējdarbībai labvēlīgas vides un/vai infrastruktūras uzlabošanu. 0

5. Projekta īstenošanu var nodrošināt ar pašvaldības ikgadējā budžeta un/vai Valsts kases aizņēmuma līdzekļiem. 0

6. Projekts sekmē inovatīvu viedo risinājumu ieviešanu. x 0,5

7.
Projektā paredzēta atjaunojamo energoresursu izmantošana pašvaldības sniegto pakalpojumu nodrošināšanā un/vai 

esošo ēku ekspluatācijā.
x 0,5

8. Projekts sekmē starppagastu vai starppašvaldību transporta savienojumu attīstību. 0

9. Projektā paredzēta Rēzeknes novada iedzīvotāju pieredzes apmaiņa vai apmācības Latvijas vai ārzemju mērogā. x 0,5

10.
Projekts sniedz ieguldījumu jaunu ģimeņu, jauniešu piesaistei Rēzeknes novadam, uzlabojot dzīves vai darba 

apstākļus šai mērķa grupai.
0

11. Projekts sekmē jaunu darba vietu rašanos, uzņēmumu investīciju pieaugumu. x 1

12. Projekts sniedz ieguldījumu īpaši aizsargājamo dabas teritoriju saglabāšanā un antropogēnās slodzes mazināšanā. x 0,5

13. Projekts veicina klimatneitralitāti, klimata pārmaiņu seku un SEG izmešu mazināšanu. 0

14.
Projektā paredzēta degradēto teritoriju rekultivācija, vides un/vai piekļuves uzlabošana, jaunu mājokļu un/vai sociālo 

pakalpojumu pieejamību.
0

15. Projekta realizācija atbilst Energopārvaldības plānam un prioritātēm. 0

4

Piezīmes:

Rēzeknes novada pašvaldības projekta izvērtējums

1.  Pašvaldības un/vai apvienību līmeņa projekts kā prioritārs ir virzāms uz ES un/vai cita finansējuma piesaisti, ja projekta idejas atbilstība 

kritērijiem tiek novērtēta ar vismaz 3 (trijiem) punktiem (vērtējums "JĀ" atbilst 1 punktam, vērtējums "DAĻĒJI" atbilst 0.5 punktam).

2.  Projekta idejas tiek izvirzītas ES un/vai cita finansējuma piesaistei, plānojot līdzvērtīgas investīcijas visās piecās pagastu apvienībās viena 

plānošanas perioda laikā.

3. Katram izvirzītajam projektam tiek formulēti individuālie mērķi un izmērāmi rezultatīvie rādītāji (piemēram, atjaunotie km, enerģijas patēriņa 

samazinājums kWh gadā utml.).

Projekta nosaukums

N.p.k. Vērtēšanas kritērijs
Atbilstība kritērijam

Punkti

Kopā punkti


